
položkový rozpočet stavby
KŔP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 -

Stavba: 01 -0200 rekonstrukce socIalnlho zarizeni

ZL 09 Odpočet změny ceny za dodání obkladů a dlažeb

Objednatel: Krajské ředitelství policie Zlínského kraje lČ: 72052767

J. A. Bati 5637 DlČ: CZ72052767
76001 Zlln

Zhotovitel: KALAHA a.s. lČ: 25562151

Mařlkova 1899/1 DlČ: CZ25562151
62100 Brno-Řečkovice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 0,00

PSV -423 433,15

MON 0,00

VN 0,00

ON 0,00

Celkem -423 433,15

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základnl DPH 21 % -423 433,15 CZK

Základní DPH 21 % -88 920,96 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -512 354,11 czk

Ve Zlině dne 23

i ' KAL!yµÁ ,D
K!\laha @ls.,j. Mařikó"jaj: 621 00 Brno (;;";,,-';, ,., !'"ho ,' """
lC: 255 62 15"1 -'.', D|C: CZ25562151 ,. · ··'l"i':\\l',' ŕ (j /

r'Za zh;ioyi'ie|, ""' "i ZL:N, j. /, tds/ad

/' i. "" ;"
,,i 1 ' ij 1

'; i'";'"ř ' '

Zpracováno programem lNFOpower



Rekapitulace dílčích části
Čislo Název Základ pro základ pro základnl DPH celkem Cena celkem °/

sniženou DPH DPH to
Odpočet změňy ceny za dodání obkladů a

ZL 09 dlažeb 0,00 -423 433,15 -88 920,96 -512 354,11 100,00

1 MP 0,00 -1 818 936,25 -381 976,61 -2 200 912,86 429,57

2 VCP 0,00 1 395 503,10 293 055,65 1 688 558,75 -329,57

Celkein za stavbu 0,00 -423 433,15 -88 920,96 -512 354,11 100,00

Rekapitulace dílů
Čislo Název Typ dílu Celkem %

771 Podlahy z dlaždic PSV -100 593,78 23,76

781 Dokončovací práce - obklady PSV -322 839,37 76,24

Cena celkem -423 433,15 100,00

Zpracováno programem lNFOpower



poIožkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 - rekonstrukce socjá|ního zař
R: ZL 09 Odpočet změny ceny za dodání obkladů a dlažeb
C: 1 MP

# Člslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ

Díl 771

1 597614-01

Podlahy z dlaždic
dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do
interiéru i exteriéru pro vysoké tnechanické namáhánl
přes 2 do 4ks/m2

Celkem

-381 876,00

m2 -381,87600 1 000,00 -381 876,00

Poznátnka k po/ožce:
upřesnil d/e archi/e/cla popř investora
Budou použity použité rozměiy 300X300, 400X400,600x600 mm d/e výběru archite/cta v /ň/S/ě sociá/n/ch zař/zen/ch, hlavnl chodby
alcl. př/p. barevné kombinace keran7ic/(é d/ažby, k/adené v pravoúh/é/n raslru, nebo nakoso nebo v různých lvarových ko/nbinac/ch.
S/inu/é g/azované d/ažc/ice n7tls/ být v /. kva/itativni /ř/dě fňäX. oc/chy/ky 0, 5% v rozľněrech, př/mosti, pravoúh/osti a rovinnosti //cnlch
hran. Nasákavost ň7äx. 2, 5%, pevnost v ohybu ň?íň. 40 Mpa, lvrc/ost 8-9, odo/nost proti povrch. opotřebenl lV, s odo/nost/ g/azuty
proti vzniku v/asových tl17//n. Pro inokré pi'ovozy bude použita protisk/uzná d/ažba klerá musl sp/ňovat stupeň prolisk/uznosti d/e
normy ČSN 74 45 07 R9 - koe/icient třenl za sucha 0, 66, za n7o/(/"a 0,62.
Kol/sán/ odst/nů, barev V3.
D/ažby buc/ou roztněru 300x300, 400x400, 3OOx600, 60Ox600 /ňň7 apod., n7razuvzdo/né, povrch salénově nMný //. 10 tnm, budou
lepené do ma/ty ( /me/u ) s př/s/ušnýin lj/asti/ikáto/'eln a spárované bai"evnou hmotou odpov/daj/c/ odst/nu dlažby, nebo v
barevnosti d/e arch/lekta.

318,23*1,2 'Přepočtené koeficienteni množstvi :
-381,876 -381,87600

Díl 781
2 59761002

Dokončovací práce - obklady
obklad velkoformátový keramický hladký přes 2 do 4ks/m2 m2 -1 512,69500

-1 437 060,25
950,00 -1 437 060,25

Poznámka /( po/ožce,'
plný popis viz. tz
upřesnit c//e architekta popčinvestora
1260,579'1,2 'Přepočtené koeficienteni množství :
-1512,695 -1 512,69500



t , r

položkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2,0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třida 1217 - rekonstrukce sociálního zař
R: ZL 09 Odpočet změny ceny za dodání obkladů a dlažeb
C: 2 VCP

# Číslo položky Název položky MJ Množstvi Cena / MJ . Celkem

Díl 771 Podlahy z dlaždic """"" " "'"""""'"riiTm2
dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do

1 597614-0.1 vl interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhánl m2 381,87600 736,58 281 282,22
přes 2 do 4ks/m2 - realizovaná dlažba

31 8,23'1,2 'Přepočtené koeficientem množství :
realizovaná cllažba - skulečná cena : 381 ,876 381,87600

Dil 781 Dokončovací práce - obklady 1 114 220,88
obklad velkoforniátový keram ický hladký přes 2 do 4ks/m22 5976100.2-vl . . m2 1 512,69500 736,58 1 114 220,88- reahzovany obklad

1260,579*1,2 'Přepočtené koeficientem množstvi :
realizovaný obklad - skutečná cena : 1512,695 1 512,69500



položkový rozpočet stavby

KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třlda 1217 -
Stavba: 01 -0200 rekonstrukce soc]alního zarlzen|

ZL 10 Změny v průběhu výstavby 8-9.NP

Objednatel: Krajské ředitelstvi policie Zlínského kraje lČ: 72052767

j, A. Bati 5637 DlČ: CZ72052767
76001 Zlln

Zhotovitel: KALAHA a.s. lČ: 25562151
Mařikova 1899/1 DlČ: CZ25562151
62100 Brno-Řečkovice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 31 755,53

PSV -116 675,62

MON 0,00

VN 0,00

ON 0,00

Celkem -84 920,09

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základnl DPH 21 % -84 920,09 CZK

Základní DPH 21 % -17 833,22 CZK

ZaokrouhlenI 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -102 753,31 czk

Ve Zlině dne .08.2023

%ÁLAH& POLICE ¢ESKE - ? 'ng-. R
L" r . lí) KI2AJSKF RFňiTF ,." -"-"·"

. --" ." yu'Nsmfo kr/\ ,,/" """"""" ""ít' . g,ji,kalafia as:" Mankova 1, 621 00 b"° 51 ' ' " ' '(": ":.-a ?2 ,j:,,' '|Č>255-62= .·' " D|Č=Z2556215Á '( )ř). Sĺ'1"-1/\VY N|:N :
-' " Za ,zhotovitele .1(ôj)j)j, ZJJ'bLj. /\. ba1 ä!e|e a TDS/AD

/
. ,. ..' "

,,. / '.
j .' · J

" .' ""

Zpracováno progratném lNFOpower



Rekapitulace dílčích částí
Čislo Název Základ pro Základ pro základní DPH celkem Cena celkem °/

snlženou DPH DPH '°

ZL 10 Ziněny v průběhu výstavby 8-9.np 0,00 -84 920,09 -17 833,22 -102 753,31 100,00

1 MP 0,00 -119 553,76 -25 106,29 -144 660,05 140,78

2 VCP 0,00 34 633,67 7 273,07 41 906,74 -40,78

Celkem za stavbu 0,00 -84 920,09 -17 833,22 -102 753,31 100,00

Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dilu Celkem %

2 Základy a zvláštni zakládání HSV 1 086,98 -1,28

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 4 188,80 -4,93

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazovánl výplni HSV -1 002,39 1,18

9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni HSV 1 884,06 -2,22

997 Přesun sutě HSV 23 883,57 -28,12

998 Přesun hmot HSV 1 714,51 -2,02

714 Akustická a protiotřesová opatřeni PSV -11 487,99 13,53

763 Konstrukce suché výstavby psv -3 107,55 3,66

766 Konstrukce truhlářské PSV -10 199,59 12,01

776 Podlahy povIakové PSV -71 945,40 84,72

781 Dokončovací práce - obklady PSV -19 935,09 23,48

Cena celkem -84 920,09j 100,00

Zpracováno programem lNFOpower



položkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 - rekonstrukce sociálního zař
R: ZL 10 Změny v průběhu výsfavby 8-9.NP
C: 1 MP

# Člslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ

Díl 6 Ůpravy povrchů, podlahy a osazovánívýplní
Podkladní a spojovaci vrstva vnitřních omltaných ploch1 612131101 V m2cementovy postrik nanaseny rucne celoplosne sten

8.34 : -1,4'2,2'2

Podkladnl a spojovací vrstva vnitřních onMtaných ploch2 612131121 . . , .. . . . m2penetrace akry|at-s||ikonova nanasena rucne stěn

8.34 :-1,4*2,2'2
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně

3 612321111 jednovrstvá, tloušľky do 10 mm hrubá zatřená svislých m2
konstrukci stěn

Celkem

-1 751,27

-6,16000 38,62 -237,90

-6,16000

-6,16000 25,00 -154,00

-6,16000

-6,16000 199,47 -1 228,74

Poznám/ca 1( souboru cen:
1. Pro oceněn/nanášen/ om/lek v l/oušľce jádrové omltky přes 10 mm se použije př/p/atek za každých da/š/ch i započatých 5 tnm.
2. Om/tky stropn/ch konstrul(c/ nanášené na p/elivo se oceňu// cenaini om/tek žebrových stropů nebo osamě/ých trámů.
3, Podkladnl a spojovacl vrslvy se oceňuil cenami souboru cen 61.13-1... télo čásli kata/oc/u.

8.34 :-1,4'2,2'2 -6,16000
Montáž omítkových proňlů plastových, pozinkovaných

4 622143005 nebo dřevěných upevněných vtlačenlm do podkladní m -3,08000 28,75 -88,55
vrstvy nebo přibitľm omltniků

Poznáinka /( souboru cen:
1. Vcenách jsou započteny nák/ady na inontáž pro/i/ů včetně úchylného mate/iáh/.
2. Vcenách nejsou započteny nák/ady na dodávku profi/ů, tyto se oceňu// ve speci/ikaci, ztratné lze stanovit ve výši 5%.
3, Vceně -3004 nejsou započteny nák/ady na ochrannou /ó/i/ pro okna a dveře; tyto se oceňu// cenou 629 99-1012 pod/e př/s/ušné
p/ochy otvoru.

8.34 "dtto om.hrubá"-6,16/2 : -6,16/2 -3,08000
5 56284233 omitnik PVC tl omftky tl 10mm m -3,38800 12,42 -42,08

8.34 "dtto om.hrubá"-6,16/2*1,05 : -6,16/2'1,1 -3,38800

Díl 998

6 998017004

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,
výrobu a služby somezením mechanizace vodorovná
dopravnľ vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv
nosnou konstrukcí výšky přes 24 do 36 m

-1 126,87

t -0,34576 3 259,10 -1 126,87

Pozná/nka k souboru cen:
1. Ceny -7001 až -7006 lze použ/l vpňpadě, kc/y docházl ke zt/žen/ přesunu napč l/m, že nenl inožné /nsta/ovat jeřáb.
2. /(cená/n -7001 až -7006 lze použ/t př/p/atky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119.
3. Jest/iže pro svis/ý přesun použ/vá zař/zen/ investora (napč vý/ah vbudově), užiil se pro oceněnl přesunu hmol ceny stanovené
p/'o ne/lnenši výšku, tj; 6 lň.

Hmotnosti z poIožek s pořadovýrni čisly :
1, 2, 3, 5:
Součet : -0,34576 -0,34576

i DÍI 714 Akustická a protiotřesová opatření -11 487,99!



položkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, ŠĹelehradská třída 1217 - rekonstrukce sociálniho zař

,R: ZL 10 Změny v průběhu výstavby 8-9.NP
C: 1 MP

# Čľslo položky Název položky MJ Množstvi Cena / MJ Celkem

7 714121011 Montáž akustických minerálnlch panelů podstropních
- - · -- t V . m2 -10,98000 242,00 -2 657,16srozsírenou pohlhvostí zvuku zavesenych na rost viditelny

Poznátnka /( souboiu cen:
1, Vcenách jsou započteny ináklac/y na ínontáž a doc/áv/cu nosné konslrtikce.
2. Vcenách nejsou započteny ná/c/ac/y na dodävku pane/ů, jejich doc/ávka se oceňu/e ve specif/kaci. Z/ratné lze slanovit ve výši 5%.
3. Cenanh -1001 a -1002 se oceňu/e inontáž pane/ů nál"az(lvzdorných, určených napč pro spodovnl ha/y apocl. Zařazenl do tř/d
dynamické zátěžové kapacily /(/asi/i/(uje norma ČSN EN 13964.
4. Cenanw' -1011 až -1022 se oceňu/e montáž pane/ů s l'úzný/ni typy absorpce zvuku v rúzných /rekvenc/ch, určených napč pro
otevřené kance/áře, pos/uchámy ko/7/e/'enčn/ sá/y, hudebnl ln/st/1ost/. apocl.
S :enami "j1031 a -1032 se oceňu/e inontáž pane/t) oinyvatelných, určených napč p/'o závoc/y na zpracovánl pottavin,
¢a/"naceutic (ou výt"obu, netnocnice apod.

9.07 :-10,98

8 36101777-01 Stropnf kazeta pro minerálni podhled (600/600) mm s
viditelnou k-cľ (sociální zařízeM)-plný popis viz.TZ

-10,98000

m2 -11,52900 528,00 -6 087,31

Poznánika /( po/ožce:
Podh/edová konslrukce s vic//te/ný/nj nosnýrni prof/ly š/i'ky 15 nebo 24 /ň/ň provedená v sou/adu s ČSN EN 13964, každá deska je
vyníěnite/ná, desky vk/ádané jednochiše c/o nosného /ästŕu jsou opatřeny ostrou nebo zah/oubenou hranou..
Poc/h/edové desky z bioloqicky odbouratelné n7ineráh7/ v/ny, j//u a škrobu neobsahu//c/ fonna/dehyd nebo podobné /át/cy, s
:eltifikálem osvědču//c/m vhodnosl použill ve vnitřn/m pt'ostřed/ "B/ue Enc/e//B/aueľ" Enge//Mod/ý Anc/ě/" vyráběné lechno/oc/i/ wet-
,e/l opatřené finá/n/ povrchovou úpravou nástřike/n dispe/zn/ )a/vy jenmě dět'ovaná deska ve formátu 600X600X15 ň7ň), provedenl
hrany s podé/nou kohnou hranoL/. če/n/ kohnou hranou, Oclraz/vos/ svě/la>=87%, reakce na oheň A2s1,dO pod/e EN 13501-1,
odo/nost v/hkosti až do 95 %, zvuková poh/tivost pod/e EN lSO 11654 ?vv>=0,55, NRC>= 0,6, nept't)zvučnost pod/e EN 20140-9 "=
34 [C/B], batva b//á podobná RAL9010.
Nosná /(onstr(//(ce podh/edu se sk/ádá z v/'dite/ných, b//e lakovaných kovových h/avn/ch a př/cných pro/i/ú šh'okých 15/24 /ňň7.
H/avn/ profi/y jsou na nosný strop zavěšeny pomocl kotv/c/ch prostředků oc/soĹ/h/asených pro př/s/ušný typ nosné konsl/ukce, jako
závěsy jsou použily iych/ozávěsy S10 apod.. Napojen/na svls/é /(onsllul(ce je provedeno p/Dstřec/nictv//n okrajových L-profi/ů 24/24
mm v b//é batvě, napojovanýc/i v roz/ch nakoso. Pň montáži je nutno dbát na všeobecné podm/n/cy monláže určené výrobcen7 a
odbotné technické posl/dky.

9.07: (-10,98)*1,05 'Přepočtené koeficienlem množství : (-10,98)*1,05 -11,52900

9 714121041 Montáž akustických minerálních panelů napojení na stěnuIištou obvodovou m -15,50000 77,00 -1 193,50

PoznánHca 1( soubo/"u cen.'
1. Vcenách jsou započteny i nák/ady na montáž a c/odávku nosné konsttukce.
2. Vcenách ne/sou započteny nák/ady /7ä dodávku pane/ů, jejich dodávka se oceňu/e ve specifikac/. Zli"atné lze stanovil ve výši 5%.
3. Cenatni -1001 a -1002 se oceňuje monláž pane/ů nárazuvzdo/nýc/7, určených napč pro spoRovnl ha/y apod. Zařazenl do tř/d
dyna/n/cké zátěžové kapacity k/as//iku/e noi'ma ČSN EN 13964.
4. Cenami -1011 až -1022 se oceňu/e monláž pane/ů s různýtni typy abso/pce zvuku v rúzných frekvenc/ch, určených napL pro
olevřené /(aľ)ce/áře, pos/uchá/'l7y /(on/erenčn/ sá/y, hudebnl tn/slnosli. apocl.
5, Cenami -1031 a -1032 se oceňu/e montáž pane/ů omyvale/ných, určených napč pro závody na zpracováni po/t'avin,
fa/"/naceutic/(ou výrobu, nemocn/ce apod.

9.07 : -(3,1*2+4,65*2) -15,50000
_

10 59036253 lišla obvodová rasůu nosného pro kazetové minerálnípodhledy Pz lakovaná v 22mm dl 3m m -16,27500 77,00 -1 253,18
9.07: (-15,5)*1,05 'Přepočtené koeficientem množství : (-15,5)*1,05 -16,27500

Přesun hmot pro akusfická a protiotřesová opatření

11 998714104R00 'tanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu ( -0,03598 5 500,00 -197,89vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky
přes 24 do 36 m

Hmolnosfi z položek s pořadovými čisly :
7, 8, 9, 10 :



poIožkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2,0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třlda 1217 - rekonstrukce sociálního zař
R: ZL 10 Změny v průběhu výstavby 8-9,NP
C: 1 MP

# Číslo položky Název položky MJ Množstvl Cena / MJ Celkem

Součet : -0,03598
Přesun hmot pro akustická a protiotřesová opatření

12 998714181 stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek tkcenám za přesun prováděný bez použiti mechanizace
pro jakoukoliv výšku objektu

-0,03598

-0,03598 2 750,00 -98,95

Poznámka /( souboru cen:
1. Ceny pro přesun hínol stanovený zh/no/nosli přesunovaného /nateriá/u se použ/va// lehdy, pokudje ňjožné určil hmotnosl za celý
stavebnl d//. Do této hinotnosti se započ/lává j hmotnosl /nateriá/ů oceňovaných ve specifikaci,
2. Pokud ne/ze jednoznačně stanovit hmolnosl přesul7ovaných n7ale/iá/ů, lze pro výpočet přesunu hinot použ/t oi'ientačně procentnl
sazbu. Touto sazbou se vynásobl rozpočtové nák/ady za celý slavebnl dll včetně nák/adů na materiál ve specifikac/ch.
3. Př/p/atek kcenám -4181 pro přesun prováděný bez použitl inechanizace, 1/ za zt/žených podm/nek, lze použ/l pouze pro hmolnost
materiá/u, klei"á se //mlo způsobem skulečně přem/stbje.

Hmotnosti z položek s pořadovýníi čísly :
7, 8, 9, 10 :
Součet : -0,03598 -0,03598

DII 763

13 763121426

Konstrukce suché výstavby
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek snosnou
konstwkcí zocelových profilů CW, UW jednoduše
opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm bez
izolace, El 15, stěna tl. 112,5 mm, profil 100

-3 107,55

m2 -1,92000 792,00 -1 520,64

Poznámka k souboru cen:
1. Vcenách jsou započteny / nák/ady na tme/en/ a výztužnou pásku.
2. Vcenách nejsou započteny nák/ady na zák/adn/ penelračni"nátěr; tyto se oceňu// cenou 763 12-1714.
3. Ceny pro přeclsazené stěny lepené celop/ošně jsou určeny pro /epen/ na rovný podk/ad, lepené na bochánky jsou určeny pro
podklad o nerovnosti do 20 mm.
4. Ceny -1611 a -1612 Montáž nosné l(onstlu/(ce je stanoveny pro m2 plochy předsazené stěny.
5. Vceně -1611 a -1612 nejsou započteny náklady na profi/y; tylo se oceňu// ve specifikaci.
6. Vcenách -1621 až -1641 Monláž desek nejsou započteny nák/ac/y na desky; talo dodávka se oceňu/e ve speci/ikac/.
7. Ostalnl konstrukce a práce a př/p/atky, neuvedené vtomto souboru cen, se oceňu// cenaml 763 11-17.. pi'o př/čky ze
sád/"oka/tol7ových desek.

8.34 : -(0,8*2"1,2)

14 763121621 Stěna předsazená ze sádrokartonových desek montáždesek na nosnou konstrukci, tl. 12,5 mm

-1,92000

m2 -1,92000 187,00 -359,04

Poznámka /( souboru cen:
1. Vcenách jsou započteny inák/ady na tme/en/ a výztužnou pásku.
2. Vcenách ne/sou započteny nák/ady na zá/dadn/ penetračnl nátěí;' tyto se oceňu// cenou 763 12-1714.
3. Ceny pro přeclsazené stěny lepené ce/op/ošně jsou uičeny pro /epen/ na rovný podk/ad, lepené na bochánky jsou určeľ)y pro
podklad o nerovnosti do 20 ínm.
4, Ceny -1611 a -1612 Montáž nosné konstrukce je stanoveny p1"o m2 p/ochy předsazené stěny.
5. Vceně -1611 a -1612 nejsou započleny nák/ady na pro/i/y; tyto se oceňujl ve speci/i/(acj.
6. Vcenách -1621 až -1641 Montáž desek nejsou započteny nák/ady na desky; tato dodávka se oceňu/e ve speci/ikaci
7. Ostatnl konstrukce a práce a př/p/alky, neuvedené vto/ňto souboru cen, se oceňujl cenami 763 11-17.. pro př/čky ze
sádro/(a/lonových desek.

"2.SDK deska pro SDK předsaz.stěnu"H2 mlstnost 8.34 : -0,8*2*1,2

15 59030025 deska SDK impregnovaná H2 tl 12,5ínm
8.34 : -(0,8*2*1,2)*1,05

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní
16 763121712 konstrukce a práce na předsazených stěnách ze

sádrokartonových desek zalomeni stěny

-1,92000
m2 -2,01600 132,00 -266,11

-2,01600

ľň -1,60000 187,00 -299,20



položkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 - rekonstrukce sociálMho zař
R: ZL 10 Změny v průběhu výstavby 8-9.NP
C: 1 MP

# Čĺsĺo položky Název položky , MJ Množstvi Cena / MJ Celkem

Poznáinka /( souboru cen.'
1. Vcenách jsou započteny i nák/ady na hne/en/ a výztužnou pásku,
2. Vcenách nejsou započteny náklacly na zák/ac/n/ pene/račn/ nátěr; tyto se oceňujl cenou 763 12-1714.
3. Ceny p/'o předsazené stěny lepené celoplošně jsou u/'čeny pro /epen/ na l'ovný podk/ad, lepené na bochánky jsou ui'čeny /)1'0
podk/ad o nerovnosti c/o 20 /ňň7.
4. Ceny -1611 a -1612 Montáž ľ7OSňé /(onstru/(ce je slanoveny pro n72 p/ochy přec/sazené slěny.
5. Vceně -1611 a -1612 nejsou započteny nák/ac/y na p/'of/1y; tyto se oceňujl ve speci/ikaci.
6. Vcenách -1621 až -1641 Mon/áž desek nejsou započleny náklady na c/esky; tato dodávka se oceňu/e ve spec/fikaci.
7. Ostatnl konst/1/kce a práce a p/"/p/atky, neuvedené vtomto souboru cen, se oceňujl cenami 763 11-17.. /)/'0 př/čky ze
sác/t"okalio/7ových c/esek.

8.34 : -(0,8+0,8) -1,60000
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Připlatek17 763121751 . . . m2 -3,84000 71,50 -274,56kcenám za plochu do 6 m2 jednothve

Poznáinka /( souboru cen,'
1. Vcenách jsou započleny i nák/ady na tine/eM a výzll/žnou pásku.
2. Vcenách nejsou započteny nák/ady na zá/dadn/ /)e/)el/'ač/7/ nátěr; lyto se oceňu// cenou 763 12-1714.
3. Ceny p/"0 předsazené slěny lepené ce/op/ošně jsou určeny pro lepenl na rovný podk/ad, lepené na bochánky jsou určeny p/'o
podk/ad o nerovnosti do 20 /ň/ň.
4. Ceny -1611 a -1612 Monláž nosné konsltukce je stanoveny pro m2 p/ochy předsazené slěny.
5. Vceně -1611 a -1612 nejsou započleny nák/ady na pt'ofi/y; lylo se oceňu// ve speci/ikac/.
6. Vcenách -1621 až -1641 Montáž desek nejsou započteny nák/ady na desky; talo dodávka se oceňu/e ve specifikaci.
7. Ostatnl konstr(/kce a práce a př/p/atky, neuvec/ené vton:íto souboru cen, se oceňujl cenami 763 11-17.. pro přičky ze
sád/'o/(adonových desek.

8.34: H2'2 :-(0,8'2*1,2)*2 -3,84000

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek
sádrolcartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých

18 998763304 nebo cementových stanovený zhmotnosti přesunovaného t -0,04703 5 500,00 -258,67
materiálu vodorovná dopravni vzdálenost do 50 m
vobjektech výšky přes 24 do 36 m

Poznáľnka k sol/bol"(/ cen.'
1. Ceny p/"o přesun hínot stanovený zh/notnosti přesunovaného n7ate/iá/u se použ/i/ lehcly, pokud je ň7ož/7é určil hmotnosl za ce/ý
stavebnl d//, Do této h/nolnosti se započ/tává i hniotnosl n7ateriá/ú oceňovaných ve specifikaci,
2, Pokud ne/ze jednoznačně staľ7ovit hinotnosl přesunovaných /nate/iá/ů, lze p/'o výpočet přesunu hmot použ/t oiientačně procenlnl
sazbu. Touto sazbou se vynásobl rozpočtové nák/ady za ce/ý stavebnl c/// vče/ně nák/adů na maler/á/ ve speci/ikac/ch.
3. Př/p/atek kcenán:í -3381 pro přesun provác/ěný bez použitl /nechan/zace, tj: za zt/žených podm/ne/c, lze použ// pouze /)/'0 h/notnosl
matel"iáll/, k/erá se t/mto způsobem skutečně přeln/stůje. U přesunu slanoveného procen/n/ sazbou se zt/žen/ přesunu ocenl
mdivic/llá/ně.

Hmotnosti z položek s pořadovými člsly :
13,14, 15,16:
Součet : -0,04703

Přesun hmol pro konstrukce montované z desek
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých

19 998763381 nebo cementových Příplatek kcenán] za přesun
' prováděný bez použitl mechanizace pro jakoukdiv výšku

objektu

-0,04703

t -0,04703 2 750,00 -129,33



položkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2,0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třida 1217 - rekonstrukce sociálního zař
R: ZL 10 Změny v průběhu výstavby 8-9.NP
C: 1 MP

# Člslo položky Název položky MJ Množstvi Cena / MJ Celkem

Pozná/n/(a lc souboru cen.'
1. Ceny p/"o přesun hmol stanovený zhn7otnosli přesunovaného n7ate/jáhl se použi// tehc/y, pokucl je možné určit hmolnost za ce/ý
stavebnl d//. Do této hmotl)osli se započ/tává ihmolnost maler/á/ů oceňovaných ve specifikaci,
2. Pokud ne/ze jec/noznačně slanovil hmotnost přesunovaných materiá/ú, lze pro výpočel přesunu hinot použ/t oiientačně procenlni
sazbu. Touto sazbou se vynásobl rozpočlové náklacly za celý slavebnl d// včetně nák/ac/ů na /na/e/iá/ ve speci//kac/ch.
3. Př/p/ate/c kcenám -3381 pro přesuľ7 prováděný bez použitl mechanizace, lj. za zl/žených pochn/nek, lze použ/l pouze pro hmolnost
n7aleliá/u, která se t//ňto způsobetn skulečně přen7/sl'uje. U přesunu stanoveného procentnl sazbou se zt/žen/ přesunu ocenl
individuálně.

Hmotnosli z potožek s pořadovými čísly :
13,14,15,16:
Součet : -0,04703 -0,04703

DII 766

20 766-205

Konstrukce truhlářské
205-Vnitř.dveře dř.hl.pL600/1970mm HPL do
STÁV.oc.zárubně s novým nátěrem,kovánl,zámek
mechanický.,těsnění-D+M(plný popis viz.výpis truhlář)

-10 199,59

ks -2,00000 5 088,60 -10 177,20

Poznánka /( po/ožce.'
zárubeň oce/ová stáva//ci vč.nového nátě/'ů RAL 9007 les/c
/(li/(a-k/j/(a
Rw-27dB
zánMc n)echan/cký s /(no////(en) (WC klička)
/(ován/:št/ty-ni/(/ sa/én,závěs 3x na kř/d/o
povrch:vysokotlalcý /a/niná/ HPL v barvě RAL
lěsněnl ce/oobvodové si/ikonové spojeno v rozlch
vč.seř/zen/

dveře 205 WC muži v místnosti 8.34 : -2
21 998766204R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 36 m

Ceny z položek s pořadovými čísly :
20 :
Součet : -101,77200

-2,00000
% -101,77200 0,22 -22,39

-101,77200

Díl 776
22 776111111

Podlahy povlakové
Přlprava podkladu broušeni podiah nového podkladu
anhydritového

-71 945,40
m2 -35,63000 22,00 -783,86

Poznán7ka k souboru cen:
1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti v/hkosli jsou započleny ináklady na 2 vrslvy penetrace a zasypánl /(řelniči/ý/n p/s/(e/n.
2. V ceně 776 13-2111 vyztuženl p/et/vem jsou započleny inák/ady na dodávku p/etiva.
3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny inák/ac/y na dodánl stět1cy.

8.28 :-10,98
8.30: -13,67
9.07 :-10,98

23 776111311 Připrava podkladu vysátl podlah

-10,98000
-13,67000
-10,98000

m2 -106,89000 11,00 -1 175,79

Poznámka /( souboru cen.'
1, V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosli jsou započtenyi nák/ady na 2 vrslvy penelrace a zasypáni křeiničilým p/skem.
2. V ceně 776 13-2111 vyztuženi p/elive/n jsou započ/eny inák/ady na dodávku p/et/va.
3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny ináklady na dodáni stěrky.

8.28, 8.30, 9.07 : 3'(-35,63) -106,89000



položkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2,0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 - rekonstrukce sociálniho zař
R: ZL 10 Změny v průběhu výstavby 8-9.NP
C: 1 MP

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

24 776121111 Připrava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý m2 -35,63000 38,50 -1 371,76podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah

Pozná/nka /( sou/)o/'u cen:
1. V ceně 776 12-1511 zábi'ana µro/i v/hkosti jsou započleny i náklady na 2 v/'stvý penettace a zasypánl /(ře/ničitý/n p/skem.
2. V ceně 776 13-2111 vyztuženl p/e/iven7 jsou započleny i náklady na c/odávku pletiva.
3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny inák/ac/y na dodánl stěrky.

8.28 : -10,98 -10,98000
8.30 : -13,67 -13,67000
9.07 : -10,98 -10,98000

25 776141121 Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou. . m2 -35,63000 187,00 -6 662,81podlah min.pevnosh 30 MPa, tlo,usťky do 3 mm

Poznámka k souboru cen:
1. V ceně 776 12-1511 zábrana pro/i v/hkosti jsou započteny inák/ady na 2 vi's/vy peneh'ace a zasypánl kře/ničitým p/skein,
2. V ceně 776 13-2111 vyztuženl p/e/ivem jsou započteny i náklac/y na clodávku p/etiva,
3, V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny inák/ady na dodánl stěrky,

8,28 : -10,98 -10,98000
8,30 : -13,67 -13,67000
9,07 : -10,98 -10,98000

L26 776201811 Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez
. m2 -17,81500podlozky

předpoklad cca 50% ve dvou vrstvách 8.28, 8.30, 9,07 : 0,5*(-35,63) -17,81500

27 776201812 Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s. m2 -35,63000podlozkou

88,00 -1 567,72

88,00 -3 135,44

8.28 : -10,98 -10,98000
8.30 : -13,67 -13,67000
9,07 : -10,98 -'10,98000

28 776221111 Montáž podlahovin z PVC lepenim standardním lepidlem. ,
m2 ] -35,63000 159,50 -5 682,99

z pasu standardních
8.28 : -10,98 -10,98000
8.30 : -13,67 -13,67000
9.07 : -10,98 -10,98000

29 284110-01 PVC hybridní vinylová podlahová krytina fl.2mm m2 -40,97450 869,00 -35 606,84



položkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2,0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 - rekonstrukce sociálnlho zař
R: ZL 10 Změny v průběhu výstavby 8-9,NP
C: 1 MP

# Číslo položky Název poIožky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Poznáinka /( po/ožce:
upřesnil cl/e architek/a popč inves/ora
Vysoce zátěžová hy/)ridn/ v/ny/ová pod/ahová ktylina v ro//ch s /epanýn) povrchein . Rubová vi'stva z /"ecyk/ovaného viny/u, výzluha
ze sk/ené s/tě, s//ně lisovaná hoinogenn/ náš/apná vt'stva probaivená v ce/kové l/ouš/'ce lvořená čipsy čislého viny/u bez p/niv,
/aset'em tv/zená povrchová úprava s vysokou oc/o/nost/ vúči che/niká/i/n7 a (/ezin/ekc/n7 (eosin, betac/in apocl.) nevyžaduj/c/ ap/ikaci
ochi'anných en7(llz/.
- ce/ková Uoušlka 2 ň7177 /š/řka ro/e 2tn
- povrchová úprava : laserem tvrzená povi'chová úprava, s matným efekle/n Protecso/2
- hmotnost lnalel: 2580-2680 ci/m2
- lř/cla zálěže 34-43
- tř/da otěru ,,T"
- obsah pojiva lSO 10582 - /.
- s ced/fikátetn ,,floorscore"
- anlibakle|jáln/ přlsada sanosol v ce/kové tl. inateriá/u
- t/oušťka náš/apné ce/oprobarvené homogennl vrslvy bez p//v min. 1 /nln.
- c//e normy EN 425 vhodná ľ7ä žid/e s pojezc/ovými ko/ečky,
- rozniěrová S/á/OSt d/e normy EN 434 sp/ňuj/ci hodnoty ? 0,40%,
- reakce na oheň c//e normy EN lSO 13501-1 vy/)ovu/lcl Tř/dě B// S1.
- sk/on ke vzniku statické e/ektřiny c/le ľ}orrny EN 1815 < 2 kV.
- kročejový út/um je d/e normy EN ISO 717/2 ?LW: + 8 dB.
- barevná stá/ost EN lSO 105-802 s výs/edkem ? 6
- odo/nosl proti chemilcá//hn dle normy EN 423- dobrá
- protisk/uznosl n)aleliá/u za niokra R10
- barevnosl cl/e výběru architekta a uživate/e
- součinitel smykového třenl c//e ČSN 744507 n)in. 0,5, TVOC po 28 dnech " 10µg/m3 c//e
lSO 16000-6

8.28, 8.30, 9.07: (-35,63)'1,15 'Přepočtené koeficientem množství : (-35,63)*1 ,15

30 776223112 Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařovánlm za mstudena
8.28, 8,30, 9.07 : (-35,63)'0,75

31 776410811 Demonfáž sokllků nebo Iišt pryžových nebo plastových m

8.28 :-((4,65'2+3,1*2)-0,8)
8.30 : -((5,3'2+2,57'2)-0,8)
9.07 : -((4,65*2+3,1'2)-0,8)

32 776421111 Montáž lišt obvodových lepených m
8.28 : -((4,65'2+3,1*2)-0,8)
8.30 : -((5,3*2+2,57*2)-0,8)
9.07 : -((4,65*2+3,1*2)-0,8)

33 697512-02 lišta obvodová pro PVC krytiny 55x9mm vč.koncovek,rohůa koutů m
8.28, 8.30, 9.07: (-44,34)*1,05 'Přepočtené koeficientem množstvi : : (-
44,34)*1,05

34 776421312 Montáž lišt přechodových šroubovaných m
8.28 : -0,8
8.30 : -0,8
9.07 : -0,8

35 59054110 profil přechodový ai s pohyblivým ramenem matněeloxovaný 8x20mm m

8.28, 8.30, 9.07: (-2,4)*1,05 'Přepočtené koeficientem množství : (-2,4)*1,05

36 776991111 Ostatnl práce spárovánf silikonem m

-40,97450

-26,72250

-26,72250

-44,34000

-14,70000
-14,94000
-14,70000
-44,34000
-14,70000
-14,94000
-14,70000

-46,55700

-46,55700

-2,40000
-0,80000
-0,80000
-0,80000

-2,52000

-2,52000

-44,34000

71,50 -1 910,66

33,00 -1 463,22

60,50 -2 682,57

93,50 -4 353,08

220,00 -528,00

495,00 -1 247,40

27,50 -1 219,35



S: 01 -0200
R: ZL 10
C: 1

# Číslo položky

položkový rozpočet
KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 - rekonstrukce sociálnfho zař
Změny v průběhu výstavby 8-9,NP
MP

Název položky . MJ Množstvl Cena / MJ Celkem

Poznáinka 1( sol//)o/'u cen:
1. V ceně 776 99-112'/ jsoll započleny nák/ady na vysátl pod/ahy a selřenl vlhkým inopem.
2. V ceně 776 99-1141 jsou započleny ináklady na doc/án/ pasty.
8.28 : -((4,65'2+3,1'2)-0,8) -14,70000
8.30 :-((5,3"2+2,57'2)-0,8) -14,94000
9.07 : -((4,65'2+3,1'2)-0,8) -14,70000

37 776991121 Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce
čištěni základní m2 -35,63000

Poznándca /( souboru cen:
1. V ceně 776 99-1121 jsou započleny ná/c/acly na vysátl podlahy a setřenl v/hkýni mopeín.
2. V ceně 776 99-1141 jsou započteny /nák/ac/y na c/odán/ pasty,

8.28 : -10,98 -10,98000
8.30 :-13,67 -13,67000
9.07 :-10,98 -10,98000

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený zhmotnosti
38 998776104R00 přesunovaného materiálu vodorovná dopravnl vzdálenost t -0,30350

do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m

Hmotnosti z položek s pořadovými čIsly :
24, 25, 28, 29, 32, 33, 35, 36 :
Součet: -0,30350 -0,30350

Přesun hmot pro podiahy povIakové stanovený zhmotnosti

39 998776181 přesunovaného materiálu Příplalek k cenám za přesun t -0,30350prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku
objektu

55,00 -1 959,65

979,00 -297,13

979,00 -297,13

Poznámka /( soubotu cen:
1. Ceny p1"o přesun hmol stanovený zhmolnosti přesunova/7ého lnate/iá/u se použ/vaj/ tehdy, pokucl je lňožné určil hinolnost za ce/ý
sta vebnl d/l. Do této h/nolnost/ se započ/lává i hmotnost /nate/iá/ů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit htnotnos/ /)řesunovaných /nate/iá/ů, lze p/'o výpočet přesunu hmot použ/l orientačně procentnl
sazbu. Touto sazbou se vynásobl rozpočtové nák/ac/y za ce/ý stavebnl d// včetně nák/ac/ů na materiál ve specifikac/ch,
3. Př/platek lccenám -6181 pro přesun prováděný bez použitl /nechal)izace, lj. za zt/žených podm/nek, lze použ/l pouze pro htnolnost
/nale/"iá/u, kteiá se //mto způso/)e/n skutečně /jřem/st'uje.

Hmotnosti z položek s pořadovými čisly :
24, 25, 28, 29, 32, 33, 35, 36 :
Součet : -0,30350 -0,30350

Díl 781 Dokončovací práce - obklady -19 935,09
40 781111011 Přlprava podkladu před provedenlm cibkladu oprášení "(ometení) stěny . .. m2 _ -6,16000 11,00 -67,76

Pozná/nka k souboi'u cen:
1. V cenách 781 12-1011 až -1015 jsou započteny inák/ady na tnatetiáL
2. V cenách 781 15-1011 až -1041 jsou započteny ináklady na n7atel'iá/.
3. Lo/ca/n/ vyrovnánl poc/k/ac/u t/ouš/ky velšl než 3 mm se oceňu/e cenami souboru cen Vyrovnánl poclk/adu v/7/třn/ch o/n/taných
p/och /cala/ogu 801-4 Budovy a ha/y - opravy a úchžba.
4. V cenách 781 16-1011 až -1023 nejsou započleny nák/ady na /nate/jál lylo se oceňu// ve spec/fikaci

,.. 8.34 : -(1,4*2,2'2) _ , -6,16000[41 781121011 Příprava podkladu před provedenfm obkladu nátěr
penetrační na stěnu m2 -6,16000

61,60[ -379,46



položkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třlda 1217 - rekonstrukce sociálrúho zař
R: ZL 10 Změny v průběhu výsfavby 8-9.NP
C: 1 MP

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Poznáinka 1( soubom cen:
1. Vcenách 781 12-1011 až -1015 jsou započleny inák/ac/y na lnatel"iáL
2. V cenách 781 15-1011 až -1041 jsou započteny iná/c/ac/y na inateriáL
3. Loka/n/ vyrovnánl poc/k/adu l/ouš/ky vetšl než 3 /ňň7 se oceňu/e cenaini souboiu cen Vyrovnánl poc/kladu vnitřn/ch om/taných
p/och kata/ocju 801-4 Budovy a haly - opravy a úchžba.
4. V cenách 781 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na mater/á/, (yto se oceňujl ve speci/ikaci.
8.34 : -1,4'2,2'2 -6,16000

42 781131112 Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve
dvou vrstvách m2 -1,32000 466,40 -615,65

PoznánMca k souboru cen:
1. Položka 781 13-1112 se použiie pro izolaci stěny zal/žené přechodnou vlhkostl.
2. V cenách 781 13-1112 až -1262 jsou započ/eny i nák/ac/y na inateriáL
3. V cenách 78113-1207, 78113-1227, 78159-1237, 78159-1247, 78159-1257 nejsou započteny náldady na tnateriá/, ly/o se oceňu//
ve specifikaci.
8.34 : -(0,8*2+1,4'2)'0,3 -1,32000

43 781131237 lzolace stěny pod obklad montáž těsnĹcĹ|)o pásu pro
styčné nebo dilatačnľ spáry m -13,48000 60,50 -815,54

Poznán)l(a k souboru cen:
1. Po/ožka 781 13-1112 se použije pro izo/ac/ slěny zat/žené přechodnou v/hkost/.
2. V cenách 781 13-1112 až -1262 jsou započteny inák/ady na mater/á/.
3. V cenách 78113-1207, 78113-1227, 78159-1237, 78159-1247, 78159-1257 nejsou započteny náklady na materiál, lyto se oceňujl
ve specl/ikaci.
8.34 : -(1,97*4"0,6'2+2,2'2) -13,48000

44 59054220 páska pružná těsnlcl hydroizolační š 185mm
8.34 : -(1,97*4+0,6'2+2,2*2)*1,05

45 781161021 Příprava podkladu před provedením obkladu montáž
profilu ukončujÍcÍho profilu rohového, vanového

m -14,15400 110,00 -1 556,94
-14,15400

m -4,40000 33,00 -145,20

Poznám/ca /( souboru cen:
1. V cenách 781 12-1011 až -1015 jsou započleny ináklady na n7alel"iá/.
2. V cenách 781 15-1011 až -1041 jsou započteny ináklac/y na n7atel'iá/.
3. Loka/n/ vyrovnánl podkladu t/ouštky vetšl než 3 ň7ň7 se oceňu/e cenami soubom cen Vyrovnáni podk/adu vnitřn/ch om/taných
ploch kata/oqu 801-4 Buc/ovy a ha/y - opravy a úchžba
4. V cenách 781 16-1011 až -1023 nejsou započteny nák/ady na mater/á/, tylo se oceňujl ve speci/ikaci.

8.34 : -(1,4*2+0,8'2) -4,40000

46 590541-01
profil ukončovacľ pro vnějšl hrany obkladů nerezový
11x2500mm

8.34 : -(1,4*2+0,8'2)*1,1

m -4,84000 171,60 -830,54

-4,84000

47 781474152
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických
lepených flexibiIMm lepidlem velkoformátových hladkých m2
přes 0,5 do 2 ks/m2

Poznámka /( sotiboru cen:
1. Po/ožky jsou určeny pro všechny druhy povrchových úprav.
8,34 : -1,4*2,2*2

48 59761002 obkiad velkoformátový keramický hladký přes 2 do 4ks/m2 m2

-6,16000 547,80 -3 374,45

-6,16000

-7,39200 950,00 -7 022,40

Poznámka k po/ožce:
p/ný popis v/z. tz
upřesnil d/e architekta popčinvestora
8.34 : -1,4*2,2'2'1,2

49 781477114
Montáž obkladů vnitřnlch stěn z dlaždic keramických
Příplatek kcenám za dvousložkový spárovací tmel

-7,39200

m2 -6,16000 429,00 -2 642,64

Poznám/ca /( souboru cen,'
1. Polož/cy jsou určeny pro všechny dmhy povrchových úprav.
8.34 : -1,4*2,2"2 -6,16000



položkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 - rekonstrukce socjá|ního zař
R: ZL 10 Změny v průběhu výstavby 8-9,NP
C: 1 MP

# Čfslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

50 781495115 Obklad - dokončujicí práce ostatnl práce spárování
silikonem m -13,48000 93,50 -1 260,38

Pozná/n/(a /( souboru cen:
1. Množstvl iněrných jec/notek Ll ceľíy -5185 se stanovi pod/e počtu řezaných obk/adaček, nezávis/e na jej/ch ve//kosli.
2. Po/ožku -5185 lze použ/t při nllcené/n použi// jiného náslroje než řezačky.

8.34 : -(1,97'4+0,6'2+2,2'2) -13,48000

51 7814951 24 Obklad - dokončujĹcÍ práce ostatní práce separačnľprovazec do pružných spar, průměru 8 mm m -13,48000 38,50

Pozná/nka 1( souboni cen:
1. Množstvl /ňě/'/7ýc/7 jednotek u ceny -5185 se stanovi pocl/e počlu řezaných obk/ac/aček, nezávis/e na jejich ve/i/cost/
2. Po/ožku -5185 lze použ/t při nuceňé/ň použill jiného nástroje než řezačky.

8.34 : -(1,97*4+0,6'2+2,2'2) -13,48000

52 781495211 Čištěnl vnitřn lch ploch po provedeni obkladu stěnchemickými prostředky m2 -6,16000 38,50
8.34 : -1,4'2,2*2 -6,16000

-518,98

-237,16

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený
53 998781104R00 zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravni t -0,21272 1 650,00 -350,99

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m

Hmotnosti z položek s pořadovými čfsly :
41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 52 :
Součet: -0,21272 -0,21272

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený

54 998781181 zhmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám t -0,21272 550,00 -117,00za přesun prováděný bez použití mechanizace pro
jakoukoliv výšku objektu

Pozná/nka /( souboru cen,'
1. Ceny pro přesun hinol stanovený zh/notnosti přesunova/7ého materiá/u se použ/vaj/ tehdy, pokud je možné určit hinotnost za ce/ý
stavebnl d//. Do této hmolnosti se započ/tává i hmotnost n7ate/"iálů oceňovaných ve speci/jkac/
2. Pokud nelze jednoznačně stanovil hmotnosl přesunova/7ých mate/iá/ů, lze pt'o výpočet přesunu hmot použ/t o/ienlačně procentnl
sazbu. Touto sazbou se vynásobl rozpočtové nák/ady za celý stavebni C/// včetíE nák/ac/ů na niaten'ál ve specifikac/ch.
3. Př/p/atek kcenám -1181 pro přesun provác/ěný bez použitl mechanizace, lj. za zt/žených podn7/nek, lze použ/t pouze p1"o hinotnost
/na/e/iá/u, ktet'á se lhnto způsobem skutečně přeľn/sl'uie.

Hmotnosti z položek s pořadovými čIsly :
41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 52 :
Součet :-0,21272 -0,21272



položkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2,0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třlda 1217 - rekonstrukce sociálního zař
R: ZL 10 Změny v průběhu výstavby 8-9.NP
C: 2 2020-66-1-1 - 0.1,1-Archi...

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 2 Základy a zvláštní zakládání
1 273313711R00 Beton základových desek prostý c 25/30

8.34 podezdivka pocI záchod : (0,8'2+0,1)*0,4'0,2
2 273351215R00 Bedněnl stěn základových desek - zřízení

8.34 podezdivka pod záchod : (0,8'2+0,1)*0,4
3 273351216R00 Bednění stěn základových desek - odstranění

Včetně očištěnl, vytř/děn/ a u/ožen/ bedľ7ic/ho /nate/iáhl,
8.34 podezdívka pod záchod : (0,8'2+0,1)*0,4

1 086,98
m3 0,13600 3 075,00 418,20

0,13600
m2 0,68000 847,00 575,96

0,68000
m2 0,68000 136,50 92,82

0,68000

DII 3 Svislé a kompletní konstrukce
4 311271175RT1 Zdivo z tvárnic Ytong hladkých tl. 20 cm, tvárnice Klasik P m22 - 500, 599 x 249 x 200 mm

' 8.34 vyzděni záchodu : (0,8'2+0,1)'2

Díl 6 Ůpravy povrchů, podlahy a osazovánívýplní

5 612142001 Potaženi vnitřnich ploch pletivem v ploše nebo pruzlch, naplném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn m2

Poznán)ka k souboiu cen:
1. Vcenách -2001 jsou započteny inák/ady na tmel.
8.34 : (0,8'2"0,1)'2

4 188,80
3,40000 1 232,00 4 188,80

3,40000

748,88

3,40000 220,26 748,88

3,40000

Díl 9

6 962031133R00

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Bourání příček zcihel, tvárnic nebo přičkovek z cihel
pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo
vápenocementovou, tl. do 150 mm

1 884,06

m2 3,08000 470,48 1 449,08

8.34 : 1,4'2,2
Vybourání kovových rámů oken s křľdly, dveřnlch zárubní,

7 968072455R00 vrat, stěn, osfění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy m2
do 2 m2

kovové zárubně 8.34 : 0,6*1,97'2

3,08000

2,36400 184,00 434,98

2,36400

DII 997 Přesun sutě 23 883,57
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

8 997013160 vodorovně do 50 m svisle somezenim mechanizace pro t 0,98354 391,00 384,56
budovy a haly výšky přes 30 do 36 m

Poznámka 1( souboru cen:
1. Vcenách -3111 až -3217 jsou započteny i nák/ady na:
a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdá/enosl,
b) sv/s/ou dopravu prouvedenou výšku buclovy,
C) na/ožen/ na vodorovný c/opravn/ proslředek pro odvoz na sk/ádku nebo n7ez/s/c/ác//(u,
d) nák/ady na rozhrnutl a urovnánl sulina dopravnim prostředku.
2. Jesl/iže se pro svis/ý přestlľ) použije shoz nebo zař/zen/ inveslora (napč výtah vbudově), užijl se pro oceněnl vodorovné dopravy
suli ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m.
3. Montáž, demonláž a pronájein shozu se ocenl cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti.
4. Ceny -3151 až -3162 lze použ/t vpř/padě, kdy docházl ke zt/žen/ c/opravy suti např //m, že nenl možné insla/ovat jeřáb.

položky 6,7 : 0,983544 0,98354

9 997013314 Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky. m 24,00000 460,00 11 040,00pres 30 do 40 m



položkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 - rekonstrukce sociálnlho zai'
R: ZL 10 Změny v průběhu výstavby 8-9.NP
C: 2 2020-66-1-1 - D,1.1-Archi...

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Poznámka 1( SOtl/jO/'l/ cen.'
1. Shozy vyššl než 75 m se oceňujl ind/viduá//jě.
2. výškou se rozuml vzdá/enost od vyúslěnl shozu c/O ú/"ovně p/nlc/ho bychtýře.
3. Ná/dady na voclorovnou c/opravu suli se oceňu// cenami 977 01-3111, -3151 a -3211 pro budovy a ha/y výšky do 6 lň souboni cen
977 01-3 V/)it/'ostavel)ištn/ doprava suti a vybotiraných hmot.

24 24,00000

10 997013324
Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky
Příplatek za prvnl a každý další den použití shozu kceně - m
3314

240,00000 48,30 11 592,00

Poznámka k souboru cen:
1. Shozy vyššl než 75 m se oceňujl inclivic/uá/ně.
2. výškou se rozum/ vzdálenost od vyústěnl shozu clo úrovně pln/c/ho t/ychtýře.
3. Ná/dady na vodorovnol/ dopravu suti se oceňujl cenami 977 01-3111, -3151 a -3211 pro budovy a ha/y výš/cy do 6 m souboi"u cen
977 01-3 Vnilrostaveništnl doprava suli a vybot/raných hmot.
Pozná/n/ca 1( položce,'
uchazeč ve své cenové nab/dce vyhodnotl dobu použitl a konečnou cenu zapracuje ve své nab/dce
Odkaz na mn. položky pořadi 9 : 24,00000*1 0 240,00000
0

11 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,98354 329,22 323,80

Poznátnka /( souboru cen.'
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od ín/sta na/ožen/ suti na c/opravn/ prostředek až po /ň/sto složenl na určené sk/ádce nebo
mez/sk/ádce,
2. V ceně -3501 jsou započteny i nák/ady na s/ožen/ suti na sk/ác/lcu nebo mezis/(/ácl/(u.
3. Ceny jsou určeny pro odvoz suli na sk/ádku nebo /nez/s/(/ád/(u ja/(ýn7ko/jv zpiľsobem s//ničn/ dopravy (/ pľ"ostřec/n/ctv/ln
kontejnerů).
4. Odvoz suli z /nez/sk/ác//(y se oceňuje cenou 997 01-3511.
Odkaz na mn. 3o|ožky pořadí 8 : 0,98354 0,98354

12 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složenhn, na vzdálenost Příplatek k ceně
za každý dalši izapočatý 1 km přes 1 km

t 9,83544 20,73 203,89

Pozná/n/(a /( souboru cen:
1. Dé/ka odvozu suli je vzdálenost od /ň/sta na/ožen/ suti na c/opravn/ prostředek až po m/slo s/ožen/ na ut'čené sk/ádce nebo
tnezis/dádce.
2. V ceně -3501 jsou započteny / nák/ady na s/ožen/ suti na skládk(l nebo n7ezis/c/ác/k(l.
3. Ceny jsou určeny /)1"0 odvoz suti na sk/ádku nebo /nezis/(/ád/(u jakýmko//v způsobetn si/ničn/ dopľ"avy (/ proslřednic(v/ln
kontejne/l'/).
4. Odvoz suti z n7ezisk/ác//(y se oceňu/e cenou 997 01-3511.
Poznámka k položce."
uchazeč ve své cenové nab/dce vyhodnotl vzdá/enost sk/ác/ky a konečnou cenu zapracuje ve své nab/dce

Odkaz na mn. 3o|ožky pořadí 8 : 0,98354*10 9,83544

13 997013871

Poplatek za uloženľ stavebniho odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) směsného stavebního a
demoHčního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem
170904

t 0,98354 345,00 339,32

Poznátnka /( souboru cen.'
1. Ceny uvedené vsouboi'u cen je doporučeno upravit podle aktuá/n/ch cen m/stně př/skišné skládky odpadů.
2. U/ožen/ oclpac/ú neuvec/ených vsouboru cen se oceňuje ind/vidtlá/ně.
Odkaz na mn. položky pořadl 8 : 0,98354 0,98354
0

i Díl 998 Přesun hmot ' 2 841,38j



položkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třlda 1217 - rekonstrukce sociálního zař
R: ZL 10 Změny v průběhu výstavby 8-9.NP
C: 2 2020-66-1-1 - 0.1.1-Archi...

# Člslo položky Název položky MJ Množstvi Cena / MJ Celkem

14 998017004

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,
výrobu a služby somezením mechanizace vodorovná
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv
nosnou konstrukci výšky přes 24 do 36 m

f 0,87183 3 259,10 2 841,38

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -7001 až -7006 lze použ/l vpř/padě, kdy docházl ke zt/žen/ přesunu napč thn, že nenl možné instalovat jeřáb.
2. Kcenárn -7001 až -7006 lze použ/t pňľ)/atky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119.
3. jest/iže pro sv/s/ý přesun použ/vá zař/zen/ investoi'a (napíf výlah vbudově), uži/i se pro oceněn/přesunll hmot ceny slanovené
/)1'0 nejmenšl výšku, tj. 6 m.

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :
1, 2, 4, 5 :
Součet : 0,87183 0,87183

iĹ

1
1
i
1
i

Š
!

i

!
i
:
i
i

1

!

1
1
ij!!
;
Š
i
i
i
i



?
,0 (

.



položkový rozpočet stavby
KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 -

Stavba: 01 -0200 rekonstrukce sociálního zařízení"
1001412/10 KŘP Zlk, UH, Vefehraclská třída 1217 ZL Č,11 -Zřizeni nového bloloqického skladu v m,č. 7.32-7.33

Objednatel: Krajské ředitelstvi policie Zlínského kraje lČ: 72052767

j. A. Bati 5637 DlČ: CZ72052767
76001 Zlin

Zhotovitel: KALAHA a,s. lČ: 25562151

Maříkova 1899/1 DlČ: CZ25562151
62100 Brno-Řečkovice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 41 729,54

PSV 120 466,68

MON 0,00

VN 0,00

ON 0,00

Celkem 162196,22

Rekapitulace danľ

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základnf DPH 21 % 162 196,22 CZK

Základni DPH 21 % 34 061,21 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 196 257,43 czk

Ve Zlíně dne 03.08.2023
¢{ ",-.iCll:, ('}|:S!([; Rf P """ í,,

ř"i:il|-"l_S"l ""' '""-í'"
1 'c'!Š lľ , ,

,
í

, \Q.t'),[\,!.. \ . -
Ľ - '$"{ 'j,3,. . jý .,,, ., .' ,," L|..|ii!S^?íil: l-!(":} Kl":i/"\jl '.'"'r; ',,í'..j, .",':i"

kalaha a.s, Mankovq:i, 62Ťjmymz'\'./\" i\!!-'i\/lC)',/| ""' "-"-' ":' í;'ĺ:'"' "
lČ:'255 62 1_51' 1" " DIC: CZZá%90 5'1ji\!, j /\. 131"\ !"1 5(3

'Za zhotýitele " ' jednatele s TDS/AD

,P \

r , t ·

Zpracováno programem lNFOpower



Rekapitulace dí|číc,hč.ás.t.Í__ ._ _ _
- , Základ pro Základ pro základnl DPH celkem Cena celken) %Císlo Nazev snlženou DPH DPH

ZL 11 Zřízení nového biologického skladu v m.č. 0,00 162 196,22 34 061,21 196 257,42 100,007.32-7.33

1 VCP 0,00 200 728,45 42 152,97 242 881,42 123,76

2 MP 0,00 -38 532,23 -8 091,77 -46 624,00 -23,76

Celkem za stavbu 0,00 162 196,22 34 061,21 19(3 257,42 100,00

Čislo Název Typ dílu Celkem %

#4 Svítidla-viz v.č 0.1.4,4-2 až 3 HSV 2 814,10 1,73

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 1 115,81 0,69

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazovánl výplni hsv 4 263,50 2,63

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 1 866,39 1,15

9 Ostatni konstrukce a práce, bouráni HSV 4 193,30 2,59

96 Bourání konstrukcí HSV 3 021,12 1,86

997 Přesun sutě HSV 18 586,06 11,46

998 Přesun hmot HSV 5 768,61 3,56

H725 Zařizovaci předměty HSV 100,65 0,06

711 lzolace proti vodě, vlhkosti a plynům PSV 483,95 0,30

725 Zařizovací předměty PSV 8 239,10 5,08

771 Podlahy z dlaždic PSV 37 703,42 23,25

776 Podlahy povlakové PSV -23 851,57 -14,71

781 Dokončovacl práce - obklady PSV 97 891,78 60,35

Cena celkem , 162 196,22 100,00

RekaDitulace dílů

Zpracováno programem INFOpower



položkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 - rekonstrukce sociálního zař
R: ZL 11 Zřlzenľ nového biologického skladu v m.č. 7.32-7.33
C: 1 vcp

# Člslo položky Název poIožky

Díl #4

1 Pol 0023

SvItidla-viz v.č D.1.4,4-2 až 3
vestavné svítidlo v kazetovém podhledu, 600X600,
hliníkový kryt, difuzor, led zdroj, 4100 Im, 4000 K, 230v,
lP20

MJ Množstvl Cena / MJ Celkem

2 814,10

ks 2,00000 1 407,05 2 814,10

7,32, 7.33 :2 2,00000

Díl 3 Svislé a kompletní konstrukce
2 340239211RT2 Zazdívka otvorů pl.4 m2,cihlami tl.zdi do 10 cm, spoužitím suché maltové směsi

7.33- zazclěni dveři: 0,8'1,97

1115,81
m2 1,57600 708,00 1 115,81

1,57600

Díl 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazovánívýplní
Podkladnl a spojovací vrstva vnitřních omifaných ploch3 612131101 m2cementovy postrik nanaseny rucne celoplosně sten

m 7.32, 7.33:
"dtto om.hrubá" : 39,272
"dtto om.šfuková" : -37,696

Podkladní a spojovacľ vrstva vnitřnľch omitaných ploch4 612131121 penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn m2

m7.32,7,33:
"dtto om.hrubá": 39,272
"dtto om,štuková" : -37,696

Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch5 612135001 . . m2maltou, tlousťky do 10 mm vapenocementovou stěn

15 685,06

1,57600 38,62 60,87

39,27200
-37,69600

1,57600 25,00 39,40

39,27200
-37,69600

0,78800 99,74 78,60

Poznátnka 1( souboru cen:
1. Vcenách nejsou započteny nák/ady na př/padné vk/ádán/ výztuže do vyrovnávacl vrstvy,' tyto se ocenl cenatn/ souboru cen 61.-
14-10.. Potaženl vn/třn/ch p/och p/elivem včásti A04, kata/ogu 801-1 Budovy a ha/y - zděné a /nonolitické.
2. Ceny -5011 nelze použ/t, je-/i předepsáno vlcláclánl výztužné tkan/ny; nák/ady se ocenl cenami 61. 14-1001 včásľi A04, kala/ogu
801-1 Buclovy a ha/y - zděné a n7ono/itic/(é.
3. Ceny lze použ/t ipro oceněnl vyrovnánl nerovnostl podk/adu p/och určených koln/tán/ u novostaveb.
4. Vyrovnán/tn se l"ozun7/:
a) vrslva oin/tky pro vyrovnánl nerovnostl podk/adu (výl/uků apod.),
b) vrstva om/tky pro vý/'ovnán/ kňvě postavené zc/i, vto/ňto př/padě se uvádl prů/němá l/ouštka vrslvy onMky.

ní 7.32, 7.33:
"vyrovnánl nerovnosti cca 50% (upřesnit dle skutečnosfi)" :
"dtto oni.hrubá" : 39,272'0,5
"dtto om.štuková" : -37,696*0,5

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně
6 612321111 jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená svislých m2

konstrukcí stěn

19,63600
-18,84800

39,27200 199,47 7 833,59

Poznáinka /( souboru cen:
1, Pro oceněnl nanášenl on7/te/( v t/oušt'ce jádrové om/tky přes 10 lň/ň se použije př/p/alek za každých da/š/ch izapočatých 5 mm.
2. Om/tky slropn/ch /(onstnl/(cl nanášené na p/et/vo se oceňu// cenaml otn/tek žebrových stropů nebo osa/ně/ých ttámů.
3. Podk/adn/ a spojovacl vi'stvy se oceňu// cenaml souboru cen 61. 13-1... této části kata/ogu.

m 7.32,7.33:



položkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 - rekonstrukce sociálnlho zař
R: ZL 11 Zřlzenf nového biologického skladu v m.č. 7.32-7.33
C: 1 VCP

# Čĺsĺo položky Název položky MJ Množstvl Cena / MJ Celkem

"pod ker.obklady"KO+KO1 :
39,272 39,27200

7 632452441R00

Doplněnl cementového potěru na mazaninách a
betonových podkladech (s dodánlm hmot), hlazeného
dřevěným nebo ocelovým hladítkem, pIochy jednotlivě
přes 1 m2 do 4 m2 a tl. přes 30 do 40 mm

m2 10,49000 731,42 7 672,60

7.32 :5,39 5,39000
7.33 :5,10 5,10000

Díl 9 Ostatni konstrukce a práce, bourání 4 193,30
Bouránľ přiček zcihe!, tvárnic nebo přičkovek z cihel

8 962031133R00 pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo m2 1,89000 470,48 889,21
vápenocementovou, tl. do 150 mm

7.31 : 2,1'0,9 1,89000
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo

9 965081213 mazaniny, sjakoukoliv výplní spár keramických nebo m2
xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2

Poznáinka /( souboru cen:
1. Odsekánl sok//ků se oceňu/e cenami soubotu cen 965 08.
7.32 : 1,7*3,4
7.33:1,5*3,4

Odsekáni obkladů stěn včetně otlučení podkladni omítky
10 978059541 až na zdívo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv m2

materiálů, plochy přes 1 m2
Poznámka 1( souboru cen:
1. Odsekání sol(/l/(l) se oceňuje cenami souboru cen 965 08.
7.32 : (3,4'2+1,7'2-0,8'2)*1,6

10,88000 216,42 2 354,65

5,78000
5,10000

13,76000 69,00 949,44

13,76000

Díl 997 Přesun sutě 18 586,06
Vnilrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

11 997013160 vodorovně do 50 m svisle somezením mechanizace pro 1 3,19445 391,00 1 249,03
budovy a haly výšky přes 30 do 36 m

Poznáinka 1( souboru cen.'
1. Vcenách -3111 až -3217 jsou započteny inák/ady na.'
a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdá/enost,
b) svis/ou c/opravu p/'ouvec/enol/ výšku budovy,
c) na/ožen/ na vodoi'ovný dopi'avnl prostředek pro odvoz na s/c/ádku nebo n7ezis/c/ác//(u,
cl) nák/ady na rozh/nut/ a urovnánl suli na dopt"avn/m proslřec/l(u.
2. Jes//iže se pi'o svislý přesun použiie shoz nebo zař/zen/ investora (např výtah vbuc/ově), užiil se pro oceněnl vodorovné dopravy
suti ceny -3111, 3151 a -3211 /)/"0 budovy a ha/y výšky do 6 m.
3. Montáž, c/e/nontáž a p/"onáje/n shozu se ocenl cenaini souboru cen 997 01-33 Shoz suti
4. Ceny -3151 až -3162 lze použ/t vpř/padě, kdy docházl ke zt/žen/ c/opravy suti napč t//ň, že nenl možné insta/ovat jeřáb.

položky 8,9,10,57 : 3,19445 3,19445
-Doprava suti shozein montáž a demontáž shozu výšky12 997013314 m 20,70000 460,00 9 522,00přes 30 do 40 m

Poznámka /( souboru cen:
1. Shozy vyšš/než 75 m se oceňuji indiv/c/uá/ně.
2. výškou se rozunH vzdálenosl od vyúslěnl shozu do ú/'ovně p/n/c/ho tiychlýře.
3. Nák/ady na vodorovnou c/op/'avu suli se oceňu// cenami 977 01-3111, -3151 a -3211 pro budovy a ha/y výšky do 6 lň souboru cen
977 01-3 Vn/lrostaveništ/)/ doprava suli a vybou/"a|7ých hinot.
20,7 20,70000



položkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třlda 1217 - rekonstrukce sociálního zař
R: ZL 11 Zřízení nového biologického skladu v m.č. 7.32-7.33
C: 1 VCP

# Člslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

13 997013324
Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky
Příplatek za první a každý další den použití shozu kceně - m
3314

103,50000 48,30 4 999,05

Poznáínka k souboru cen:
1. Shozy vyššl než 75 m se oceňujl /nc/iv/duá/ně.
2. výškou se rozuml vzdá/enosl od vyústění shozu do ůl'ovně p/n/c/ho tiychtýře.
3. Nák/ady na vodorovnou dopi'avu suti se oceňu// cenami 977 01-3111, -3151 a -3211 pro budovy a ha/y výšky do 6 m souboru cen
977 01-3 Vnitrostaveništni c/oprava suti a vybouraných hmot.
Poznámka k po/ožce:
uchazeč ve své cenové nab/dce vyhoc/not/ clobu použitl a konečnou cenu zapracuje ve své nab/clce
20,7'5 103,50000

14 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 3,19445 329,22 1 051,68

Poznámka /( souboru cen.'
1. Dé/ka odvozu suti je vzdä/enost od /ň/sta na/ožen/ suli na c/opravn/ pi"ostřede/c až po m/slo s/ožen/ na ui'čené sk/ádce nebo
inezisk/ác/ce.
2. V ceně -3501 jsou započteny inák/ady na s/oženl suli na sk/ác//cu nebo n7ezis/(/ác/ku.
3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutl na sk/ádku nebo /nezis/(/ádk(l jakýn7ko/iv způsobem sl/ničn/ dopravy (1' pl"ostřednictv/n7
kontejnerů).
4. Odvoz suti z lnezisl(/ád/(y se oceňu/e cenou 997 01-3511.
Odkaz na mn. 3o|ožky poi'adl 11 : 3,19445 3,19445

15 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
lnezisk|ádku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně
za každý dalšl i započatý 1 km přes 1 km

t 31,94450 20,73 662,21

Poznámka k souboru cen.'
1. Délka odvozu suti je vzdá/enost od /ň/sta naloženl suti na dopravnl prostředek až po nústo s/ožen/na určené skládce nebo
inezisk/ádce.
2. V ceně -3501 jsou započteny inák/ady na s/ožen/ suli na sk/ác/ku nebo n7ezis/(/ác/l(u.
3. Ceny jsou ui'čeny pro odvoz suti na sk/ádku nebo mez/s/c/ád/cu jakýn7/(oliv způsobetn súničnl dopravy (i plostřeclniclvhn
kontejnerů).
4. Odvoz suti z ineziskládky se oceňu/e cenou 997 01-3511.
Poznán7ka k po/ožce:
uchazeč ve své cenové nab/c/ce vyhoc/not/ vzdá/enosl skládky a konečnou cenu zapi"acu/e ve své nab/dce

Odkaz na mn. joložky pořadi 11 : 3,19445*10 31,94450

16 997013871

Poplatek za uiožení stavebnfho odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) směsného stavebního a
demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem
170904

t 3,19445 345,00 1 102,09

Pozná/nka 1( souboru cen:
1. Ceny uveclené vsouboni cen je dopoi"učeno upravit pod/e a/(tuá/n/ch cen m/slně přls/ušné sk/ádky odpadů.
2. U/ožen/ oc/padů neuvedel7ých vsoubotu cen se oceňu/e iMividuá/ně.
Odkaz na mn. položky pořadi 11 : 3,19445 3,19445

Díl 998 Přesun hmot 9 027,71

17 998017004

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,
výrobu a siužby somezením mechanizace vodorovná
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv
nosnou konstrukcí výšky přes 24 do 36 m

t 2,77000 3 259,10 9 027,71



položkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště,"Velehradská třfda 1217 - rekonstrukce sociálnlho zař
R: ZL 11 Zřľzení nového biologického skladu v m,č, 7,32-7.33
C: 1 VCP

# Čfslo položky Název položky MJ Množstvl Cena / MJ Celkem

Poznámka 1( souboiu cen:
1. Ceny -7001 až -7006 lze použ/t vpř/padě, kdy c/ocház/ ke zt/žen/ přes(//)u napč l/m, že nenl možné insta/ovat jeřáb.
2. /(cenáin -7001 až -7006 lze použ/t př/p/alky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119.
3. jest//že p/"o svls/ý přesun použ/vá zař/zen/ investora (napč výlah vbuc/ově), uži// se p/'o oceněnl přesunu hmot ceny slanoveíÉ
p/'o ne/n7enš/ výšku, tj. 6 ň7.

pol. 2,3,5,6,7,58 : 2,77 2,77000

Díl ?11 _ , _ lzolace prgti vodě, vlhkosti a plynům
18 11163150 " lak penetračni asfa tový " " r' t " "" 0,00367 " 57 500,00 "

Poznáinka /( po/ožce:
Spotřeba 0,3-0, 4kghn2
m7.32,7.33:
10,49'0,00035 'Přepočtené koeficientem množstvi : 10,49'0,00035 0,00367

Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové
19 711411001R00 vodě natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V m2 10,49000 23,00

nátěrem penetračním

483,95
211,03

241,27

7.32: 5,39 5,39000
7.33: 5,10 5,10000

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

20 998711103r00 stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu . tvodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výsky
přes12do60m

Hmotnosti z položek s pořadovými čIsly :
18 :
Součet : 0,00367

Přesun hniot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

21 998711181 stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu Připlatek tk cenám za přesun prováděný bez použití mechanlzace
pro jakoukoliv výšku objektu

_ _ .

0,00367 5 750,00 21,10

0,00367

0,00367 2 875,00 10,55

Poznáinka /( souboru cen:
1, Ceny pro přesun hn7ol s/anovený zh/notnosli přesunovaného n7ate/'iá/u se použ/vaj/ tehdy, pokud je možné určit hn7otnost za celý
stavebnl c///. Do této htnotnosti se započ/tává i htnolnos/ ľnate/iá/ů oceňovaných ve speci//kaci.
2, Pokucl nelze jec/noznačně stanovit hmotnost přesunovaných maleriálů, lze pro výpočet přesunu htnot použ/t orientačně procen/ni
sazbu. Touto sazbou se vynásob/rozpočtové nák/ady za celý slavebni d/l včelně nák/ac/ů na /nate/iá/ ve speci///(ac/ch.
3. Př/p/atek kcenám -1181 pro přesun prováděný bez použill rnechanizace, tj. za zt/žených poc//n/nek, lze použ/t pouze pro hmotnost
/nateliá/u, klerá se l/into způsobem skulečně pře/n/s(Z//e.

Hmotnosti z položek s pořadovými čisly :
18 :
Součet : 0,00367 0,00367

Díl 771 , Podlahy z dlaždic _ . _ _ 37 703,42
22 771111011 Příprava podkladu před provedením dlažby vysáti podlah m2 20,98000 11,00j 230,78

Pozná/nka /( souboru cen.'
1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započtenyi nák/ady na dodánl nátěru.
2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započtenyi náklady na dodánl slěrky.
3. V cenách 771 16-1011 až -1023 ne/sou započteny nák/ac/y na /nate/iál tylo se oceňu// ve specif/kaci.
m7.32, 7.33:
D1'2:10,49'2 20,98000



položkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 - rekonstrukce sociálního zař
R: ZL 11 Zřlzenl nového biologického skladu v m,č. 7.32-7.33
C: 1 VCP

# Člslo položky Název položky MJ Množstvi Cena / MJ

Připrava podkladu před provedeníni dlažby nátěr23 771121011 m2 10,49000 61,60penetračnl na podlahu
Poznáinka k solll)ol"u cen:
1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započtenyl nák/ady na doc/än/ nátěru,
2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započleny inák/ac/y na dodánl stěrky.
3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na maleriál, lyto se oceňuji ve speci/ikaci.
7.32 :5,39 5,39000
7.33: 5,10 5,10000

Přfprava podkladu před provedenlm dlažby samonjve|ačnľ24 771151021 . . . . m2 10,49000 325,60sterka mm.pevnosb 30 MPa, flousťlcy do 3 mm

PoznánMca k souboru cen:
1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započtenyi nák/ac/y na dodán/nálě/u.
2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny inák/ady na clodánl slěrky.
3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklacly na /nate/iál lylo se oceňu// ve specifikaci
7.32 :5,39 5,39000
7.33 :5,10 5,10000

Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu
25 771161021 ukončujfclho profilu pro plynulý přechod (dlažba-koberec m 2,40000 132,00

apod.)
Poznámka /( souboru cen:
1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započlenyi nák/ady na dodánl nátěru.
2, V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny inák/ady na dodánl stěrky.
3. V cenách 771 16-1011 až -1023 ne/sou započteny náklady na mateiiál, lyto se oceňu/l ve specif/kac/.
"7,np"0,8'3 : 2,4 2,40000

26 59054101 profil přechodový Al s pohyblivým ramenem 10x20mm m 2,64000 119,90

2,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství :
2,4*1,1 2,64000

Monláž podlah z dlaždic keramických Iepených flexibilnhn
27 771574241 lepidlem velkoformátových pro vysoké mechanické m2 10,49000 547,80

zatíženf hladkých přes 2 do 4 ks/m2
Poznámka /( souboru cen:
1. Po/ožky jsou učeny p/"o všechy druhy povrchových úprav.
7.32 :5,39 5,39000
7.33 :5,10 5,10000

Celkem

646,18

3 415,54

316,80

316,54

5 746,42

28 597614-0.1 vl
dlažba velkofornútová keramická slinutá híadká do
interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáháni
přes 2 do 4ks/m2 - realizovaná dlažba

m2 12,58800 736,58 9 272,07

m7.32,7.33:
10,49*1,2 'Přepočlené koeficientem množství :
10,49*1,2

29 771577111R00
Montáž podlah z dlaždic keramických Iepených flexibilnhn
lepidlem Příplatek kcenám za plochu do 5 m2 jednotlivě m

12,58800

10,49000 75,90 796,19

7,32 :5,39 5,39000
7.33 :5,10 5,10000

30 771577114R00
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilnlm
lepidlem Příplatek kcenám za dvousložkový spárovací m
tmel

10,49000 429,00 4 500,21

7.32 :5,39 5,39000
7.33: 5,10 5,10000



položkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třlda 1217 - rekonstrukce socjá|ního zař
R: ZL 11 Zřízení nového biologického skladu v m.č. 7.32-7,33
C: 1 VCP

# Číslo položky Název položky MJ Množstvi Cena / MJ Celkem

lzolace podíahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve clvou
31 771591112 , m2 12,06350 466,40 5 626,42vrstvach

Poznáinka /( souboru cen,'
1. V ceně 771 59-1112 jsotl započteny inák/ac/y na /nate/'iäL
2. Po/ožka 771 59-1112 se použi/e pro /zo/ac/ pod/ah zat/žené přechodnou v/hkost/.
3. V ceně 771 59-1112 až -1212 jsou započteny inák/acly na n?ate|iá/.
4. V cenách 77159-1227, 77159-1217, 77159-1237, 77159-1247, 77159-1257 nejsou započteny nák/ady na /naleriá/, (yto se oceňujl
ve speci/ikaci.
m7,32,7,33:
D1 :
NlV"0,15 :
Součet :
12,0635 12,06350

32 771591115 Podlahy - dokončovací práce spárovánl silikonem m 17,60000 93,50 1 645,60
Poznán¶ca /( souboru cen:
1. Množstvl měrných jednotek Ll ceny -1185 se stanovl podle počtu řezaných d/aždic, nezávisle na jej/ch ve/ikosti,
2. Ceny 771 59-1115 až -1123 obsahu/i nákladyl na ina/en'áL
3. Po/ožku -1185 lze použ/t při nucené/n použ/t/ jiného náslroje než řezačky.
"styk dlažba-obklad :
7.32 : 3,4*2+1,7'2-0,8'2 8,60000
7.33 : 1,5'2+3,4'2-0,8 9,00000

Podlahy - dokončovací práce separační provazec do
33 771591123 . . . . m 17,60000 38,50 677,60pruznych spar, prumeru 8 mm

Poznámka /( souboru cen:
1. Množslvl měiných jednolek u ceny -1185 se slanovi pod/e počtu řezaných dlaždic, nezávis/e na jejich ve/tkosti.
2. Ceny 771 59-1115 až -1123 obsahu// nák/acly ina mateiiáL
3. Po/ožku -1185 lze použ/t při nuceném použ/l/ jiného nástroje než řezačky.
"styk diažba-obklad :
7,32 : 3,4'2+1,7'2-0,8*2 8,60000
7.33:1,5*2+3,4*2-0,8 9,00000

lzolace podlahy pod dlažbu montáž těsnícľho pásu pro
34 771591237 . . . . . m 17,60000 60,50 1 064,80stycné nebo ddatacni spary

Poznámka /( souboiu cen:
1. V ceně 771 59-1112 jsou započteny inák/ac/y na matetiá/.
2. Po/ožka 771 59-1112 se použije p/"o izolaci pod/ah zat/žené přechoc/nou v/hkosl/.
3. V ceně 771 59-1112 až -1212 jsou započtenyi nák/ac/y na mater/á/.
4. V cenách 77159-1227, 77159-1217, 77159-1237, 77159-1247, 77159-1257 nejsou započteny ná/dady na inateriá/, lyto se oceňú/'/
ve spec//ikaci.
"styk dlažba-obklad :
7.32 : 3,4"2+1,7'2-0,8*2 8,60000
7.33:1,5'2+3,4*2-0,8 9,00000

35 59054220 páska pružná těsnící hydroizolačM š 185mm m 17,91300 110,00 1 970,43
m7.32,7.33:
17,06*1,05 'Přepočtené koeficientem množství :
17,06*1,05 17,91300

" Čištěnl vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo
36 771592011 .. . . . . m2 10,49000 38,50 403,87schodist' chem|ckyml prostredky

" 7.32: 5,39 5,39000

7.33: 5,10 5,10000



položkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 - rekonstrukce sociálniho zař
R: ZL 11 Zřízení nového biologického skladu v m.č, 7.32-7.33
C: 1 VCP

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

37 998771104R00
Přesun hrnof pro podlahy z dlaždic stanovený zhmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost
do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m

t 0,48817 1 650,00 805,48

Hmotnosti z položek s pořaclovými čisly :
23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36 :
Součet : 0,48817 0,48817

38 998771181

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený zhmotnosti
přesunovaného materiálu Připlatek kceně za přesun
prováděný bez použifl mechanizace pro jakoukoliv výšku
objektu

t 0,48817 550,00 268,49

Poznámka 1( souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmol slaľ7ovený zhmotnosti přesunovaného mater/á/u se použ/vaj/ tehdy, po/cud je ň7ožňé určit hn:iotnost za ce/ý
stavebnl d//. Do télo hmotnosti se započ/tává / hinotnosl /nateliáh) oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud ne/ze jec/noznačně stanovit hinotnost přesunoval7ých materiálú, lze pro výpočet přesunu hmot použ/t on'entačně procentnl
sazbu. Toulo sazbou se vynásobl rozpočtové náklac/y za ce/ý stavebnl dil včetně nák/ac/ů na inateriál ve speci/il(ac/ch.
3. Př/p/ale/c kcenám -1181 pro přesun prováděný bez použitl mechan/zace, tj. za zl/žených pocl/n/nek, lze použll pouze pro hn7olnost
n7ateliá/u, která se t/mto zpúsobetn skutečně přen7/sťuie.

Hmotnosti z položek s pořadovými čisly :
23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36 :
Součet: 0,48817 0,48817

Díl 781 Dokončovací práce - obklady 97 891,78
Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení39 781111011 . m2 39,27200 11,00 431,99(ometení) steny

Poznándca k souboru cen:
1, V cenách 781 12-1011 až -1015 jsou započlenyl nák/ady na /na/e/iá/.
2. V cenách 781 15-1011 až -1041 jsou započleny ináklac/y na /nate/iá/.
3. Loka/n/ vyrovnánl podkladu tlouštky vetšl než 3 lň/ň se oceňu/e cenami souboi'u cen Vy/'ovnán/ podk/adu vnitřn/ch on7llaných
p/och kata/ogu 801-4 Buc/ovy a ha/y - opravy a úchžba.
4. V cenách 781 16-1011 až -1023 ne/sou započteny nák/ady na /nateriá/, tylo se oceňu/l ve speci//kac/.
7.32 : 2,2'(1,7*2+3,4'2)-(0,8"1,97*2) 19,28800
7.33 : 2,2"(1,5*2+3,4*2)-(0,8'1,97) 19,98400

Připrava podkladu před provedením obkladu nátěr
40 781121011 . . m2 39,27200 61,60 2 419,16penetracní na stenu

Poznámka /( souboru cen:
1. V cenách 781 12-1011 až -1015 jsoll započleny i ľ)ák/ady na n7ateliá/.
2. V cenách 781 15-1011 až -1041 jsou započteny inák/ady na rnaleriá/.
3. Lokalnl vyrovnán/pod/c/adu tlouštky vetšl než 3 mm se oceňu/e cenaini souboi'u cen Vyrovnánl podk/adu vnilň)/ch o/n/taných
p/och kala/ogu 801-4 Buc/ovy a ha/y - opravy a údržba.
4. V cenách 781 16-1011 až -1023 nejsou započteny nák/ady na /nate/"iá/, tyto se oceňujl ve spec/fikaci.
7.32 : 2,2*(1,7*2+3,4*2)-(0,8*1,97'2) 19,28800
7.33 : 2,2*(1,5'2+3,4*2)-(0,8*1,97) 19,98400

lzolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve
41 781131112 . m2 5,28000 466,40 2 462,59dvou vrstvach

Poznáinka k souboru cen:
1, Po/ožka 781 13-1112 se použiie pro izo/aci slěny zat/žené přechodnou v/hkosl/.
2. V cenách 781 13-1112 až -1262 jsou započleny /nák/ac/y na lnateliá/.
3. V cenách 78113-1207, 78113-1227, 78159-1237, 78159-1247, 78159-1257 nejsou započteny ná/c/ady na /naleliá/, tyto se oceňu//
ve speci/ikaci.
7.32 : 0,3*(1,7'2+3,4'2)-(0,8'0,3*2)
7.33 : 0,3'(1,5'2+3,4'2)-(0,8"0,3)

2,58000
2,70000



položkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2,0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třfda 1217 - rekonstrukce sociálniho zař
R: ZL 11 Zřízení nového biologického skladu v m.č. 7.32-7.33
C: 1 VCP

# Čfslo položky Název položky MJ Množstvl Cena / MJ Celkem

,. , , __. __lzolace stěny pod obklad montáž těsnÍcÍho pásu pro42 781131237 ni 1" 36,22000 60,50 2 191,31styčné nebo dilatační spáry
PoznánHca /( souboru cen.'
1. Po/ožka 781 13-1112 se použiie p/'o izo/aci stěny zal/žené přechodnou vlh/cost/.
2. V cenách 781 13-1112 až -1262 jsou započleny ináldady na /nale/"iá/.
3. V cenách 78113-1207, 78113-1227, 78159-1237, 78159-1247, 78159-1257 nejsou započleny nák/acly na tnaten'ál, lyto se oceňů/'/
ve speci/úcaci.
7.32 : 2,2*6+0,8'2+1,97"4 22,68000
7.33 : 2,2*4+0,8*1+1,97'2 13,54000

43 59054220 páska pružná těsnící hydroizolační š 185mm _ m 38,03100 110,00 4 183,41
m7.32,7.33:
36,22'1,05 'Přepočtené koeficientem množství :
36,22*1,05 38,03100

44 781161021 Příprava podkladu před provedením obkladu montáž
profilu ukončujicího profilu rohového, vanového m 17,60000 33,00 580,80

Poznáinka /( souboru cen:
1. V cenách 781 12-1011 až -1015 jsou započteny i nák/ady na inaleriá/.
2. V cenách 781 15-1011 až -1041 jsou započteny iná/c/ac/y na materiál.
3. Loka/n/ vyrovnánl poc/k/adu l/ouštky vetšl než 3 mm se oceňu/e cenami souboru cen Vyt"ovnán/ podk/adu vnitřn/ch oín/taných
p/och kata/ogu 801-4 Budovy a ha/y - opravy a úchžba.
4. V cenách 781 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na /naleriá/, lylo se oceňujl ve speci/il(acl:
7.32 : (1,7*2+3,4*2)-(0,8*2) 8,60000
7.33 : (1,5*2+3,4'2)-0,8 9,00000

45 590541-01 profil ukončovacl pro vnější hrany obkladů nerezový
11x2500mm m 19,36000 171,60 3 322,18

m7.32,7.33:
17,6*1,1 'Přepočtené koeficientem ninožství :
17,6*1,1

46 781474152
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických
Iepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých m2
přes 0,5 do 2 ks/m2

19,36000

39,27200 547,80 21 513,20

Poz/7ám/(a /( souboru cen:
1. Položkyjsou určeny pro všechny druhy povt'chových úprav.
7.32 : 2,2"(1,7*2+3,4*2)-(0,8*1,97'2)
7.33 : 2,2'(1,5'2+3,4*2)-(0,8'1,97)

19,28800
19,98400

47 781477114 Montáž obkladů vnitřnlch stěn z dlaždic keramických
Příplatek kcenám za clvousložkový spárovací tmel m2 39,27200 429,00 16 847,69

Pozná/nka k souboru cen:
1. Po/ožky jsou určeny p/"o všechny c/ruhy povrchových úprav.
7.32 : 2,2'(1,7*2+3,4'2)-(0,8*1,97*2)
7.33 : 2,2*(1,5*2+3,4'2)-(0,8'1,97)

48 5976100,2-vl obklad velkoformátový keramiclcý hladký přes 2 do 4ks/m2
- realizovaný obklad m2

m7,32,7.33:
39,272'1,2 'Přepočtené koeficientem množství :
39,272'1,2

49 781495115
Obklad - dokončujicí práce ostatnľ práce spárování
silikonem m

19,28800
19,98400

47,12640 736,58 34 712,36

47,12640

36,22000 93,50 3 386,57

Poz/7á/nka 1( soubo/u cen,"
1. Množslvl měrných jec/notek u ceny -5185 se s/anov/ pod/e poč/u řezaných ob/c/adače/c nezávis/e na jejich ve/ikosti.
2. Po/ožku -5185 lze použ/l při ľ)ucené/n použ/tl j/ného náslroje než řezačky.



S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 - rekonstrukce sociálního zař
R: ZL 11 Zřizení nového biologického skladu v in.č, 7.32-7,33
C: 1 VCP

položkový rozpočet

# Číslo položky Název položky MJ Množstvl Cena / MJ Celkem

"kouty a okolo dveři" :
7.32 : 2,2*6+0,8'2+1,97*4 22,68000
7.33 : 2,2*4+0,8*1+1,97*2 13,54000

Obklad - d(jkončujícl práce ostatnľ práce separační50 781495124 . . . . m 36,22000 38,50provazec do pruznych spar, prumeru 8 mm

Poznáinka /( souboru cen:
1. Množs/v/ měiných jednolek u ceny -5185 se stanovl poc/le počtu řezaných obk/adaček, nezáv/s/e na jejich ve/ikosti.
2. Po/ožku -5185 lze použ/l při nucenéin použ/t/ jiného násli'oje než řezačky,

1 394,47

7.32 : 2,2'6+0,8'2"1,97'4
7.33 : 2,2'4+0,8*1+1,97'2

51 781495211 Čištěni vnitřních ploch po provedeni obkladu stěnchemickými prostředky
7.32 : 2,2*(1,7'2+3,4'2)-(0,8*1,97*2)
7.33 : 2,2*(1,5'2+3,4'2)-(0,8*1,97)

52 998781104R00
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený
zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m

22,68000
13,54000

m2 39,27200 38,50 1 511,97

19,28800
19,98400

t 1,33367 1 650,00 2 200,56

Hmotnosti z položek s pořadovými čisly :
40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51 :
Součet : 1,33367

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený

53 998781181 zhinotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenámza přesun prováděný bez použití mechanizace pro
jakoukoliv výšku objektu

1,33367

t 1,33367 550,00 733,52

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun Mnot stanovený zhinotnosú přesllnovaného materi'á/u se použ/vaj/ tehdy, pokud je možné určit hmolnosl za ce/ý
stavebnl d//. Do této hmotnosti se započ/tává i hn)olnost n)ater/'á/ů oceňovaných ve speci/ikaci.
2. Pokud ne/ze jednoznačně stanovil hmolnost pl"es(/novaných /nate/"iá/ů, lze p/"o výpočet přesunu hn7ot /joUŽ/t ot'ientačně procenlnl
sazbu. Toulo sazbou se vynásobl rozpočtové nák/ady za ce/ý stavebni c/// včetně nákladů na materiá/ ve speci/ikac/ch.
3. Př/platek kcenám -1181 pro přesun p/'ovác/ěný bez použitl niechan/zace, (i. za zt/žených podin/nek, lze použ/l pouze p/"o hmotnost
materiá/u, lcterá se t/n)/o zpúsobem s/cutečně přeln/st?/je.

Hmotnosti z položek s pořadovýnii čisly :
40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51 :
Součet : 1,33367

Díl 725 Zařizovací předměty
Umyvadlo na šrouby hranaté 65 x 46 cm, bílé, vč54 725017124 souborzáp.uz.chrom

výkres č.3,4 až 23 viz tz
1x50
7.32 : 1

Baterie umyvadlová stoján. ruční, páková bez
55 725823111 kusotvlr,odpadu-chrom

výkres č. 13 až 21,23
1x50
7.32 : 1

1,33367

8 239,10
1,00000 4 895,00 4 895,00

1,00000

1,00000 3 344,10 3 344,10

1,00000

1 DII H725 Zařizovaci předměty 100,65j



položkový rozpočet
S: 01 -0200 " KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 - rekonstrukce sociálního zař
R: ZL 11 ZřIzení nového biologického skladu v m.č. 7.32-7.33
C: 1 VCP

# Č lslo položky Název položky MJ Množstvl Cena / MJ Celkem

56 998725203 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m % 0,01500 6 710,00 100,65

7,32 :0,015 0,01500

Díl 96 """ "
57"] 965042121RT1

Bourání konstrukci " " 3 021,12
Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2, ručně tl,
mazaniny 5 - 8 cm

m3 [ 0,62940 4 800,00 3 021,12

7.32:5,39*0,06 0,32340
7.33 :5,1*0,06 0,30600

DI) 63 _ Podlahy a podlahové konstrukce _
_ 1 866,3958 631319161R00 Přľplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 8 cm I m3 | 0,62940j' 1 507,00 948,51

7.32:5,39*0,06 0,32340
7.33: 5,10'0,06 0,30500

"äj632411904R00 , Penetrace savých podkladů Cemix 0,25 l/m2 """:J m2 r"" 10,49000 " "87,50 "917,88j

7,32: 5,39 5,39000
7.33 :5,10 5,10000



položkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 - rekonstrukce sociálního zař
R: ZL 11 Zřízeni nového biologického skladu v m.č. 7.32-7.33
C: 2 MP

# Čislo poIožky Název položky . MJ Množství Cena / MJ

Díl 6

1 612321141

Úpravy povrchů, pÔd iahy a osazování
výplní
Omltka vápenocementová vnitřnľch ploch nanášená ručně
dvouvrstvá, tloušt'ky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky m2
štuku do 3 mm štuková svislých konstrukci stěn

Celkern

-11 421,56

-37,69600 279,71 -10 543,95

Poznáínka 1( souboru cen.'
1. Pro oceněnl nanášenl oin/lek v t/oušťce jádrové om/tky přes 10 tnin se použi/e př/p/a/ek za každých da/š/ch i započalých 5 lňl)).
2. Om/t/cy stropn/ch konstru/cc/ nanášené na p/etivo se oceňujl cenami om/tek žebiových stropů nebo osa/ně/ých tt'áinů.
3. Podk/adn/ a spojovacl vrslvy se oceňujl cenaini souboru cen 61. 13-1.., této části kata/ogu.

7.32 : -(2.2"(3,4'2"1,7'2)-(0,8'1,97*2))
7.33 : -(2,2'(3,4'2+1,5'2)-(0,8'1,97'2))

Monfáž omitkových profilů plastových, pozinkovaných
2 622143005 nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní

vrstvy nebo přibitlm omítnlků

-19,28800
-18,40800

m -21,00000 28,75 -603,75

Poznán7ka k souboru cen:
1. Vcenách jsou započleny nák/ady na monláž profi/ů včetně ůchytného n7ate|'iá/u.
2, Vcenách nejsou započteny náklady na doc/ávku /)l'ofi/ů, lyto se oceňujl ve specifikaci, zlralné lze slanovit ve výši 5%,
3. Vceně -3004 nejsou započteny nák/ady na ochraľ7nou fó/ii pro okna a dveře; lylo se oceňujl cenou 629 99-1012 podle pňs/ušné
plochy olvoru.

7.32 :-6'2,1
7.33 :-4'2,1

3 56284233 omítník PVC tl omítky tl 10mm
m7.32,7.33:
21'1,05 'Přepočtené koeficientem množstvi :
-21'1,05

-12,60000
-8,40000

I m -22,05000 12,42 -273,86

-22,05000

DII 998

4 998017004

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni,
výrobu a služby somezením mechanizace vodorovná
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv
nosnou konstrukci výšky přes 24 do 36 m

-3 259,10

t -1,00000 3 259,10 -3 259,10

Poznámka /( souboru cen:
1. Ceny -7001 až -7006 lze použ/t vpiVpadě, kdy docházl ke zl/žen/ přesunu např //m, že nenl inožné insta/oval jeřáb.
2. Kcenám -7001 až -7006 lze použ/t př/p/atky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119.
3. jest/iže pro svis/ý přesun použ/vá zařlzenl lnvestora (napč výtah vbuc/ově), UŽ1)'/ se pi'o oceněnl přesunu hinot ceny stanovené
pro nejinenšl výšku, tj. 6 ň7.

pol.1 :-1,0 -1,C0000

.DII 776 Podlahy povlakové -23 851,57
5 776111111 Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu. . m2 -10,49000 22,00 -230,78anhydntoveho

Poznán)ka k sou/)olu cen:
1, V ceně 776 12-1511 zábiana pro/i vIhkosti jsou započteny ináklady na 2 vrstvy penetiace a zasypánl /(ře/ničitý/n p/skeni.
2. V cetE 776 13-2111 vyz/užen/ p/elivem jsou započleny inák/ady na doclávku p/etiva.
3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započleny i nák/ady na doc/án/ stěi'ky.



položkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třlda 1217 - rekonstrukce sociálMho zař
R: ZL 11 Zřízení nového biologického skladu v tn.č, 7.32-7,33
C: 2 MP

# Číslo položky Název položky MJ Množstvl Cena / MJ Celkem

7.32 : -5,39 -5,39000
7.33 : -5,10 -5,10000

6 _ 77.611131,1 JPřlprava podkladu vys.átl podlah _ _ ,_ _ m2 L -31£7000 _ 11,,00L_ -346,17j

Poznáinka /( SOl//)O/'(/ cen.'
1. V ceně 776 12-1511 zábt"ana proti v/hkosti jsou započteny ináklady na 2 vrslvy penetrace a zasypánl kře/ničitým p/skein.
2. V ceně 776 13-2111 vyzluženl p/etive/n jsou započteny i nák/ady na c/odávku pletiva,
3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny inák/ady na doc/án/ s(ěrky,

m7.32,7.33:
P1'3 :
-10,49'3 -31,47000

7 776121111
Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý

, . , . . , . m2 -10,49000 38,50 -403,87podklad (valeckovanim) redena v pomeru 1:3 podlah

Poznán7/(a /( souboíu cen,'
1. V ceně 776 12-1511 zábrana pro/i v/hkosti jsou započteny /nák/ady na 2 vrstvy penetrace a zasypánl kře/ničitý/n p/skein.
2. V ceně 776 13-2111 vyztuženl p/etivem jsoll započteny i náklady na c/oc/ávku p/etiva.
3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny iná/(/ady na doc/án/ stěrky.

7.32 : -5,39 -5,39000
7,33 : -5,10 -5,10000

8 776141121 Přlprava podkladu vyrovnáni samonivelační stěrkou,
"

.
m2 r -10,49000 187,00 " -1 961,63ř"1 "

podlah min.pevnosú 30 MPa, tlousťky do 3 mm

Poznámka /( souboru cen,'
1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti v/hkos/i jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypáíä /(ře/ničitý/n p/skem.
2, V ceně 776 13-2111 vyztuženl p/etiveín jsou započtenyi nák/ady na dodávku p/etiva.
3. V ceľ}ách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou zapcčleny i nák/ac/y na c/odán/ stěrky.

7.32 : -5,39 -5,39000
7.33 : -5,10 -5,10000

9 776201811
Demoníáž povlakových podlahovin lepených ručně bez

. m2 -5,24500 88,00 -461,56_ podlozky
m 7.32, 7,33 :
"předpoklad cca 50% ve dvou vrstvách"P1'0,5 :
-10,49'0,5 -5,24500

110 776201812 Demonláž povlakových podlahovin lepených ručně s
. m2 -10,49000 88,00 -923,12_ pod1ozkou_ _

7",32 : -5,39 -5,39000

7.33 : -5,10 -5,10000

11 776221111 Montáž podlahovin z PVC |epenín1 standardním lepidlemz pásů slandardních .
[ m2 -10,49000 159,50 -1 673,16

7.32 : -5,39 -5,39000
7,33 : -5,10 -5,10000

1 12 12841,1,0g!1 . PVC hybridní vi.ny.l.ová podlahová krytina tl.2mm _ m2 12,06350 869,00.
_ -104.83,18



položkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP ZIk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třlda 1217 - rekonstrukce sociálnlho zař
R: ZL 11 Zřlzení nového biologického skladu v m.č. 7.32-7.33
C: 2 MP

# Člslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Poznámka 1( po/ožce:
upřesnil c//e architekla popĽil7ves/ora
Vysoce zálěžová hy/)lic/n/ viny/ová poc//ahová kiyt/na v ro//ch s lepaným povrchem . Rubová vrstva z recyklovaného vinylu, výzluha
ze sk/ené S/tě, si/ně //sovaná hoinogenn/ náš/apná vrstva /)roba/vená v celkové t/oušlťe tvořená čipsy čistého vinylu bez p/niv,
laserem lvizená povrchová úprava s vysokou oc/o/nosl/ vůči chen7i/(á/i/n) a c/ezinfekc/m (eosin, betac/in apocl.) nevyžaduj/c/ aphkaci
ochranných emu/z/.
- ce/ková t/ouštka 2 ň7177 / š/řka ro/e 2m
- povrchová úprava : laserem tv/zená povrchová úprava, s matným efektein Prolecso/2
- hinolnost mater: 2580-2680 q/m2
- tř/da zátěže 34-43
- tř/da otěru ,,T"
- obsah pojiva lSO 10582 - /.
- s celiifjká/e/n ,,f/oorscore"
- antiba/(teliá/n/ př/sada sanosol v ce/kové tl. lnaleriá/u
- tloušťka náš/apné ce/opt'oba/vené homoc/enn/ vrslvy bez p/iv min. 1 inm.
- c/le normy EN 425 vhodná na židle s pojezdovýini ko/ečky.
- rozň7ěřová slá/ost d/e nonny EN 434 sp/ňu//c/ hodnoty ? 0,40%,
- rea/cce na oheň c//e noriny EN lSO 13501-1 vyhovu//c/ Třldě Bfl s1.
- sk/on ke vzniku statické e/eklř/ny c//e normy EN 1815 < 2 kV.
- kročejový út/um je c//e nonny EN lSO 717/2 ?Lw: + 8 C/B.
- barevná stá/ost EN lSO 105-802 s výs/ed/(e/n ? 6
- oclolnost proti cheniiká/i/m d/e normy EN 423- clobt'á
- prolis/c/uznost inateriá/u za n)okl"a R10
- barevnosl c//e výběru arch/te/da a už/vate/e
- součinitel sínykového třenl d/e ČSN 744507 min. 0,5, TVOC po 28 dnech " 10µg/in3 d/e
lSO 16000-6

m 7.32, 7.33:
10,49*1,15 'Přepočtené koeficientem množství :
-10,49'1,15

Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařovánfm za
13 776223112 mstudena

m7.32,7.33:
P1*0,75 :
-10,49*0,75

14 776410811 Demontáž sokliků nebo Iišt pryžových nebo plastových m

7.32 : -(3,4"2+1,7*2-(0,8*2))
7,33 : -(3,4"2+1,5*2-(0,8"2))

15 776421111 Montáž lišt obvodových lepených m
7.32 : -(3,4'2+1,7*2-(0,8*2))
7.33 : -(3,4'2+1,5*2-(0,8*2))

lišta obvodová pro PVC krytiny 55x9mm vč.koncovek,rohů16 697512-02 . ma koutu
m7.32,7.33:
-16,8'1,05 'Přepočtené koeficientem množstvi :
-16,8*1,05

17 776421312 Montáž lišf přechodových šroubovaných m
7.32 : -0,8*2
7.33 : -0,8"2

profil přechodový Al s pohyblivým ramenem matně
18 59054110 . meloxovany 8x20mm

m 7.32, 7.33 :

-12,06350

-7,86750 71,50 -562,53

-7,86750

-16,80000

-8,60000
-8,20000

-16,80000
-8,60000
-8,20000

-17,64000

-17,64000
-3,20000
-1,60000
-1,60000

-3,36000

33,00 -554,40

60,50 -1 016,40

93,50 -1 649,34

220,00 -704,00

495,00 -1 663,20



položkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 - rekonstrukce sociálniho zař

"R: ZL 11 Zřizení nového biologického skladu v m.č. 7.32-7.33
C: 2 MP

# Člslo položky Název poIožky MJ Množstvl Cena / MJ Celkem

-3,2'1,05 'Přepočtené koeficientem množství :
-3,2'1,05 -3,36000

19 776991111 Ostatní práce spárování silikonem _ ú!._. __ -16,80OOO|
Poznám/ca k SOll/jO/'ů cen.'
1. V ceně 776 99-1121 jsoll započteny nák/ady na vysátl pod/ahy a setřenl v/hkýtn lnope/n.
2. V ceně 776 99-1141 jsou započ/eny iná/dady na clodánl pasty.
7.32 : -(3,4'2+1,7'2-(0,8'2)) -8,60000
7.33 : -(3,4'2+1,5*2-(0,8'2)) -8,20000

Ostatní práce údržba nových pcidiahovin po pokládce20 776991121 čištění základní m2 -10,49000

Poznáinka 1( soubotu cen:
1. V ceně 776 99-1121 jsou započleny nák/ady na vysátl poc//ahy a selřenl v//)/(ýn7 tnopenz
2, V ceně 776 99-1141 jsou započteny ináklady na dodánl pasty.
7.32 : -5,39 -5,39000
7.33 : -5,10 -5,10000

27,50 -462,00

55,00 -576,95

21 998776104R00
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený zhmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost t -0,09156 979,00 -89,64
do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m

Hmotnosti z pQiožek s pořadovými čisly :
7,8,11,12,15,16,18,19:
Součet: -0,09156 -0,09156

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený zhmotnosti

22 998776181 přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun t -0,09156 979,00 -89,64prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku
objektu

, .
Poznám/ca /( soubot'u cen.'
1. Ceny pro přesun Mnot stanovený zhmotnosli přesunovaného tnateriálu se použ/vaj/ tehdy, pokucl je možné t//"čit hinotnost za ce/ý
stavebnl d//. Do lé/o hmotnosli se započ/tává i hn7otnost /nate/já/ú oceňovaných ve sµeci/ikací
2. Pokud ne/ze jednoznačně stanov/t hinotnost přesunovaných /nate/'/á/ů, lze pro výpočet přesunu hmot použ/t orienlačně procenlnl
sazbu. Toulo sazbou se vynásobl rozpočtové nák/ady za ce/ý stavebnl c/// včetně nák/adů na maleíiá/ ve speci//kac/ch.
3. Př/p/alek /(cenán7 -6181 pro přesun provác/ěný bez použill /nechanizace, tj. za zt/žených /)odn7/nek, lze použ/t pouze p/'o Mnolnost
n7ate/iá/u, která se t/mto zpúsobem skutečně p/'e/77/sl'(/|'e.

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :
7,8,11,12,15,16,18,19:
Součet : -0,09156 -0,09156


